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Detta är 2Entertain
2Entertain AB (publ) är moderbolaget i 2Entertainkoncernen. I och med 
förvärvet av Wallmans Nöjen AB i oktober 2009 beräknas omsättningen 
för 2010 uppgå till cirka 1 miljard. Därmed stärker 2Entertain sin ställning 
som ett av de ledande bolagen inom upplevelseindustrin i Norden.  

2Entertain satsar på den del av nöjesindustrin som erbjuder liveupplevelser 
– i form av teater, musikaler, shower, events och levande möten. 2Entertain 
arbetar med innehållet som utgångspunkt och föreställningar från olika scener 
ses årligen av över två miljoner människor. Det gör 2Entertain till ett av de 
ledande bolagen i Norden. 

Verksamheten bedrivs i huvudsak av dotterbolagen 2Entertain Sverige 
och 2Entertain Norge, dotterbolaget Hansen Event & Conference som 

framgångsrikt hjälper företag med events och konferensresor över hela 
världen samt sedan den 31/10 Wallmans Nöjen. 

2Entertain äger en tredjedel av teatern Chat Noir i Oslo AS samt 50 procent 
av Oscarsteatern AB i Stockholm, tillsammans med Vicky von der Lancken, 
där Oscarsteatern och China Teatern ingår. Dessutom driver 2Entertain 
Lisebergsteatern i Göteborg och Vallarnas friluftsteater i Falkenberg. 

2Entertainkoncernen hade under 2009 71 fast anställda medarbetare. 
Koncernens huvudkontor ligger i Falkenberg. Kontor fi nns även i Stockholm, 
Göteborg, Malmö, Växjö och Oslo. 

Sedan januari 2006 är bolaget noterat på Stockholmsbörsen, First North. 
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Affärsidé
2Entertains kärnverksamhet är att på ett lönsamt sätt initiera, producera, 
marknadsföra och sälja kvalitativ underhållning till en bred publik på olika 
mötesplatser.

Vision
2Entertain söker ständig utveckling av SHOW och BUSINESS.

Mål och Strategier
Verksamheten styrs och planeras utifrån ett balanserat styrkort. Det innebär 
att fl er värden än de strikt fi nansiella ligger till grund för planeringen av 
verksamheten. Mål sätts upp för vart och ett av de områden som ingår 
i styrkortet som löpande följs upp genom olika mätningar under året. 

De områden som ligger till grund för planeringen är gäst-, medarbetar-, 
process-, affärsutveckling- samt fi nansperspektiven. Vart tredje år sätts nya 
övergripande mål för varje perspektiv. Dessa bryts ner i mätbara delmål som 
sätts för ett år i taget. Under den tid 2Entertain styrt sin verksamhet med hjälp 
av styrkort har företagets stabilitet och strukturkapital ökat. 

Värderingar – 2Entertainandan
Tre enkla ord ligger till grund för och genomsyrar det dagliga arbetet och 
samtliga medarbetare på 2Entertain, nämligen TANKE, HJÄRTA och TEMPO. 
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2009 i sammandrag
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• Nettoomsättning uppgick till 486,2 MSEK (479,7). 

• Rörelseresultat före planenlig goodwillavskrivning: 31,3 MSEK (27,1).

• Resultat per aktie 1,09 kr (1,41 kr). 

• Förslag till utdelning enligt gällande utdelningspolicy 0,55 kr/aktie 
(0,70 kr/aktie).

• I oktober genomfördes förvärvet av Wallmans Nöjen AB (publ). Tillsammans 
beräknas bolagen omsätta cirka 1 miljard.

• Tomas Gustafsson rekryterades som ny koncernchef. Han tillträdde tjänsten 
den 1 februari 2010.

• 2Entertain skrev 10-årigt hyreskontrakt med Lisebergsteatern samtidigt 
renoverades teatern för 15 MSEK.

• Nyskrivna Virus i bataljonen på Vallarnas friluftsteater sågs av över 
60 000 gäster.

• 2Entertains senaste mediesatsning, Dvd:n Best av Dag-Otto, toppar de 
svenska försäljningslistorna. 

• Musikalen Hairspray på China Teatern, spelar vidare med god efterfrågan.

• Succén My Fair Lady, som producerades av Vicky Nöjesproduktion, 
fortsatte på Oscarsteatern under hela hösten 2009. 

• Thomas Petersson med ensemble kritikerrosades i Ett makalöst bröllop.

• Det framgångsrika samarbetet med Fritidsresor fortsatte och 2Entertain 
levererade underhållning till Blue Village-anläggningarna.

• 2Entertain samproducerade bland annat Ugglas Revy i Karlshamn och 
Malmö med Roxy Recordings, Vicky Nöjesproduktion och Live Nation.

• Trots rådande konjunkturläge, med vikande företagsmarknad, gjorde Hansen 
ett positivt resultat på 3,5 MSEK före goodwillavskrivningar. 

• Hansen startade nytt affärsområde, Sport & Event, med koppling till olika 
typer av evenemang inom idrottsvärlden.

 

Händelser efter årets utgång
• 2Entertains nyemissioner slutregistreras och BTA konverteras 

2010-01-05. Nytt aktieantal är 14 423 083 aktier. Nyemissionen 
tillförde 57,4 MSEK i likvida medel och användes till fi nansiering av 
förvärv av Wallmans Nöjen AB (publ).

• 2Entertainkoncernens moderbolag, 2Entertain AB (publ) föreslås en 
namnändring till 2E Group AB (publ).

• Förnyat samarbete med Fritidsresor till och med april 2012.

• Eva Persson rekryteras som ny vd för Wallmans Nöjen. 

• Hansen skriver avtal för Handbolls-VM 2011.

• 2Entertain förvärvar ytterligare 25% av Hansen och äger nu 
totalt 100%.

• 2Entertain har två fi nalister i årets Melodifestival.



Samtidigt var 2009 ett tufft år ur många aspekter för många både i och 
utanför nöjesindustrin. Trots det lyckades vi förbättra resultatet före 
goodwillavskrivningar till 31,3 miljoner kronor (27,1), vilket förstås är ett 
styrkebesked och ett kvitto på att vår affärsidé står sig väl även i sämre tider 
och framför allt står sig väl i konkurrensen.

Även den fulltecknade företrädesemissionen och 2009 års drygt 60-procentiga 
kursutveckling visar på aktieägarnas fortsatta förtroende för bolaget. Med ett 
starkt 2009 i ryggen ska vi fortsatta att förvalta det förtroendet på bästa sätt.

Uppräkningen inledningsvis kan förstås göras betydligt längre. För trots 
lågkonjunkturen var 2Entertain oerhört aktivt under det gångna året och 
publiken kom och den trivdes. Cirka 5 000 genomförda föreställningar och 
shower och runt 600 000 sålda biljetter talar sitt tydliga språk.

Även om 2Entertains framgång bygger på att publik och gäster gillar det vi 
gör var ändå 2009 året som 2Entertain tog sitt hittills största affärsmässiga 
kliv. Genom förvärvet av Hasse Wallmans klassiska Wallmans Nöjen blev 
koncernen en riktigt stor nöjesproducent med en beräknad omsättning på 
närmare 1 miljard kronor för 2010. Tack vare förvärvet av Wallmans står 
vi gemensamt ännu starkare. En breddad produktportfölj, tillgång till fl er 
scener och därmed fl er skyltfönster för vår verksamhet, organisatoriska 

synergieffekter och en möjlighet att ta steget ut på fl er internationella 
marknader är några fördelar av det faktum att två av Nordens största 
nöjesproducenter nu förenats i en koncern. Det fi nns fl er och vi har all 
anledning att se fram emot de kommande åren där vår ambition är att 
fortsätta att växa både organiskt och via strategiska förvärv. 

Under året har vi fortsatt att arbeta hårt med vidareutveckling av strategiska 
allianser avseende spelplatser och samarbetspartners runt om i Norden. 
Detta arbete, som har varit prioriterat de senaste åren, har fallit väl ut under 
2009, vilket också återspeglas i resultatet. Exempelvis så skrev 2Entertain ett 
10-årigt hyresavtal med Lisebergsteatern i Göteborg, samtidigt renoverades 
teatern för 15 miljoner kronor. 

Strategiska samarbeten, hög kvalitet på föreställningar och shower och stor 
tillgång till spelplatser i och utanför Sverige har varit framgångsfaktorer 2009 
och kommer att så vara även i framtiden.

Vi kommer också att målmedvetet fortsätta att förbättra upplevelsen för 
våra gäster och kunder. “Gästen i fokus” kan innebära allt från förenkling av 
biljettbokning till att vi är med och bidrar till att våra arenor nu fräschas upp. 
”Gästen i fokus” ligger högt upp på listan även under 2010.

Susanne Nilsson, vd

Stora scenframgångar och förvärv 
– 2Entertain starkare än någonsin
2009 var året när Dag-Ottos dvd toppade de svenska försäljningslistorna. Det var året när Rolf Lassgård iklädd damkläder 

gjorde succé i musikalen Hairspray på China Teatern. Det var också året som vår egen Manusverkstad skrev sitt första manus 

till Vallarnas friluftsteater i Falkenberg där över 60 000 besökare såg succéen Virus i bataljonen. 2009 var året när 2Entertain 

förvärvade klassiska nöjesproducenten Wallmans Nöjen. I högsta grad ett år av både show och business.

VD har ordet
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Koncernen

2Entertain AB (publ) är en av Nordens ledande koncerner inom
upplevelseindustrin, med tydligt fokus på liveunderhållning. I och med
förvärvet av Wallmans tar man ytterligare en viktig position och stärker
därmed hela koncernen.

Koncernen innefattar ett antal olika bolag där varje bolag är starkt på sin 
huvudmarknad och ska ha en positiv tillväxt i sin genre samtidigt som det 
fi nns tydliga och självklara samordnings- och synergieffekter inom koncernen. 
Här fi nns möjlighet till ytterligare förvärv inom koncernen och expansion inom 
det egna bolagets specialistområde.

2Entertain har länge haft en positiv tillväxt, både organiskt och via
förvärv. Förvärvet av Hansen i november 2007 var ett naturligt sätt att
bredda verksamheten – ett enskilt bolag, ledande i sin genre, med en
verksamhet besläktad med 2Entertain och med fl era möjliga synergieffekter.

Förvärvet av Wallmans i oktober 2009 kom efter att bolagen framgångsrikt
samarbetat i fl era år. Med Wallmans breddas produktportföljen och 

samarbets- och samordningsmöjligheterna blir fl er och mer effektfulla. Genom 
att samordna både kreativa och administrativa funktioner skapas en än mer 
effektiv nordisk aktör. Dessutom ökas den viktiga tillgången på scener i 
Norden tack vare förvärvet.

I samband med förvärvet med effekt från årsskiftet 2010 genomförs en 
koncernomläggning. Koncernens moderbolag föreslås namnändring till 
2E Group AB (publ), se bild. 2E Group kommer att administrera IR-relationer 
och koncerngemensamma frågor. 2Entertain driver vidare underhållningsdelen 
som en rörelsedrivande dotterkoncern till 2E Group, detsamma gäller 
Wallmans Nöjen AB. Hansen Event & Conference AB fortsätter via 2Entertain 
Event AB med sin verksamhet enligt tidigare. Bolagen 2Entertain AB, Hansen 
Event & Conference AB och Wallmans Nöjen AB drivs under egna operativa 
ledningar.

Detsamma gäller för intressebolagen Chat Noir AS, Oscarsteatern AB och 
Ladies Night Entertainment AB.

2Entertainkoncernen växer och skapar nya möjligheter
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Organisationsstruktur

2E Group

2Entertain Hansen Wallmans

2Entertain

Teater, Musikal & Show 
Produktion av Teater, Musikal och 
Show och biljettförsäljning främst 
mot konsumentmarknaden. Under 
2009 såldes 600 000 biljetter.

Artist 
Produktion av skräddarsydda 
shower och artister i Sverige och 
övriga världen. 2009 genomfördes 
3 500 beställda arrangemang. 

Arena 
Drift och ägande av arenor i Sverige 
och Norge.

Hansen

Event & Konferens  
Planering, produktion och 
försäljning av konferenser och 
events, unika för varje kunds behov 
och önskemål med världen som 
arbetsfält. Nästan 400 uppdrag 
genomfördes under 2009.

Wallmans Nöjen

Unikt dinnershowkoncept där 
Wallmans Salonger i Stockholm, 
Wallmans Dippan i Åre, Wallmans 
Salonger i Oslo, Wallmans 
Cirkusbygningen i Köpenhamn, 
Golden Hits Stockholm, Wallmans 
Golden Hits i Helsingborg, Teatern 
Wallmans Intiman, Engelen i Gamla 
stan, Stockholm. Idag verksamt i 
Sverige, Norge och Danmark. 
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Med Wallmans i koncernen blir 2Entertain en ännu starkare aktör i 
nöjesbranschen. Uppskattningsvis kommer koncernen därmed att omsätta 
närmare 1 miljard kronor under 2010.

Förvärvet av Wallmans skapar förstås enorma möjligheter både i och 
utanför Sverige. Samtidigt ställer det nya krav på organisation och på vårt 
sätt att arbeta. Därför har vi också påbörjat arbetet med att skapa en ny 
bolagsstruktur med ett tydligt moderbolag och med de tre dotterbolagen 
2Entertain AB, Hansen Event & Conference AB och Wallmans Nöjen AB. 
Även vår uttalade ambition att disponera fl er scener och hitta nya större 
destinationer för våra uppsättningar har hög prioritet. Fler detaljer kring detta 
hoppas vi kunna presentera inom kort.

Som ett led i arbetet med att skapa en ännu kraftfullare organisation har vi 
bland annat rekryterat Tomas Gustafsson som koncernchef. Med honom får 
vi den kompetens i yttersta ledningen som styrelsen bedömer att bolaget 

behöver för att nå de fastställda strategi- och tillväxtplanerna. Tomas 
erfarenhet av att framgångsrikt genomföra förvärv och hantera synergier blir 
värdefulla erfarenheter i den fas bolaget befi nner sig i. 

I februari 2010 blev det också klart att Eva Persson tar över efter profi len och 
grundaren Hasse Wallman som vd för Wallmans Nöjen AB. Hasse Wallman tar 
en plats i 2Entertains styrelse.

Robert Mesterton, styrelseordförande

2010 – ett år fyllt av enorma möjligheter

2Entertain har haft en enastående utveckling. Idag har det ”lilla företaget”, som grundades av bröderna och 

producenterna Janne och Bosse Andersson i Falkenberg 1987, utvecklats till ett av de riktigt stora och ledande i 

branschen. Händelserna under 2009 var många och avgörande. Förvärvet av Wallmans Nöjen var det största 

i företagets historia.
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Tomas Gustafsson tillträder koncernchefsposten under en tid då 2Entertain 
har tagit de största kliven i bolagets historia med bland annat förvärvet av 
Wallmans och ny organisation, anpassad till nästan fördubblad omsättning, 
samt med mål mot ytterligare expansion.

– Nu strukturerar vi bolaget för framtiden. Det innebär bland annat att vi 
ser över och optimerar alla kritiska processer samtidigt som vi skapar 
förutsättningar för dotterbolagen att självständigt utvecklas och ta nya 
positioner. 

Tomas kommer närmast från Eckes Granini-koncernen, med bland annat 
Brämhults, där han ansvarade för den internationella expansionen. I Sverige 
har han haft ledande befattningar inom såväl Spendrups som Pripps.

– Min bakgrund passar det skede som 2Entertain befi nner sig i. Nu handlar det 
om att integrera dotterbolagen under samma paraply samtidigt som vi arbetar 
efter en effektiv tillväxtstrategi och tar till vara på möjligheterna.

Aktiekurs, tillväxtmål och resultat före och efter avskrivningar ligger högt på 
agendan, men övergripande handlar det om att ge gästen en upplevelse så 
stark att man direkt planerar för nästa besök.

– Helt klart är det gästnöjdheten som styr vår verksamhet även i framtiden. Vi 
har branschens skickligaste yrkesmän och yrkeskvinnor och vi ska fortsätta 
att ”sätta gästen i fokus”. Det gör vi bland annat genom att vara ett ledande 
offensivt bolag med stark ekonomi. Branschen, bolaget, medarbetarna och 
tajmingen känns perfekt och jag är övertygad om att vi med gemensamma 
krafter kan skapa stora saker framöver, säger Tomas Gustafsson.

Tomas Gustafsson, koncernchef

Tomas Gustafsson, 44, blir ny koncernchef för 2Entertain. Det är han som har det yttersta ansvaret 

för att de tre dotterbolagen bibehåller och utvecklar sina ledande positioner i respektive genre.

– Vi har tre starka dotterbolag i 2Entertain, Hansen och Wallmans och vi har en utmärkt plattform 

för nästa steg, säger Tomas Gustafsson.
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Teater, show, musikal och artist

2Entertain producerar, marknadsför och säljer teater-, musikal- och 
showproduktioner samt Artistprogram. Dessa drivs i egen regi eller som 
samprojekt med andra producenter. Kunderna är både privatpersoner 
och företagsgrupper. 

2Entertain är verksamt på många ”scener” och på många nivåer. 
Verksamheten spänner över allt från buskis på utomhusteatrar, världskända 
musikaler i Stockholm till underhållning på Fritidsresors Blue Village-
anläggningar runt om i världen. Här fi nns dessutom affärsområdet Artist där 
man skräddarsyr program och upplevelser med kända artister mot främst 
företagsmarknaden. I ”stallet” fi nns artister som exempelvis Christer Sjögren, 
Jessica Andersson, Molly Sandén och Eric Saade.

Årets publikmässigt största produktion var Virus i bataljonen, som skrevs 
i den egna Manusverkstaden av Lars Classon och Per Andersson. Under 
några hektiska sommarveckor blev det återigen publiksuccé med över 60 000 
besökare på Vallarnas friluftsteater i Falkenberg innan det var dags för vidare 
spelplatser. Långt innan man spelat sista föreställningen var arbetet med 2010 
års Vallarna-produktion, En mor till salu, i full gång. 

Samproducerade Ugglas Revy i Bellevueparken i Karlshamn och på 
Slagthuset i Malmö, My fair lady, producerad av Vicky Nöjesproduktion 
med bland andra Tommy Körberg på Oscarsteatern, Hairspray med 
bland andra Rolf Lassgård och Helena Bergström på China Teatern och 
familjeföreställningen Pippi Långstrump är andra exempel på framgångsrika 
produktioner under det gångna året.

Grunden till 2Entertains framgång är förstås en bra föreställning. Det 
kombineras med struktur och organisation. I praktiken innebär det allt 

från att rätt kombinera ensemble, föreställning och arena, den så kallade 
framgångstriangeln, att optimera marknadsinsatserna och att dagligen 
följa försäljningssiffrorna för att se tendenser och potential och kunna göra 
realistiska prognoser. Att fl ytta en produktion till fl er orter och att bygga serier 
har också blivit ett mycket framgångsrikt sätt att få ut maximalt ur en satsning. 
Under 2009 sågs 2Entertains publika arrangemang av cirka 600 000 gäster.

2Entertain har en unik position på marknaden. Strukturen och det 
professionella arbetssättet utmärker bolaget i en bransch där skillnaden 
mellan framgång och motgång ofta kan komma som en överraskning. Genom 
att fortsätta att utveckla både produkter och arbetssätt, samtidigt som man 
bevakar både branschens och konkurrenternas utveckling, kommer 2Entertain 
att behålla sin ledande position. 

Det gångna året har bland annat visat att efterfrågan på kvalitativ 
liveunderhållning är stor även i sämre konjunkturer. Efter ett starkt år är 
ambitionen att fortsätta satsa på högkvalitativ underhållning till privatpersoner 
och företag på egenkontrollerade arenor och genom turnéer runt om i landet. 
Detta är en strategi som historiskt har visat sig vara framgångsrik och som 
bedöms vara det även i framtiden. Bolagets starka position på marknaden 
och fi nansiella styrka bedöms också skapa stora möjligheter till fortsatt tillväxt 
genom nya samarbeten och förvärv.

2Entertains norska bolag producerade bland annat ”Onboard entertainment” 
på Color Fantasy och Color Magic på rutten Oslo-Kiel. Två stora 
internationella shower spelades på Color Fantasy; Crystal ball och Nightfl ight 
to space. Höstens stora musikalsatsning var Cats på Chat Noir som 
samproducerades med två andra produktionsbolag.

Framgångsrik liveunderhållning på många olika ”scener”
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Hansen Event & Conference AB är ett av Skandinaviens ledande företag 
på event- och konferensmarknaden. 

Hansen projektleder events och konferensresor över hela världen. Man 
bygger relationer och skapar framgångsrik kommunikation för en lång rad 
nordiska företag. Verksamheten utgår från fyra olika kontor – Stockholm, 
Göteborg, Malmö och Växjö. Under 2009 genomförde man nästan 400 
uppdrag. Omsättningen uppgick till 141 miljoner kronor (217) och resultatet 
före goodwill till 3,5 miljoner kronor (5,0).

2009 startade Hansen ett nytt affärsområde, Sport & Event, där man till-
sammans med 2Entertain och Wallmans paketerar tjänster under en och 
samma projektledning. Inom affärsområdet erbjuder man idrottsrörelsen och 
dess sponsorer, samlat och skräddarsytt, resor, möteskommunikation, under-
hållning och olika kringaktiviteter tydligt kopplade till sponsorernas verksam-
het, och över hela världen. Hansen har samarbetspartners i över 80 länder.

Hansen är ett väl etablerat varumärke. Den så kallade Varumärkesbarometern 
visar att kännedomen om varumärket ytterligare har stärkts under 2009. 
Mätverktyget nöjd-kund-index (NKI) ger också fortsatt mycket höga siffror vad 
gäller nöjda kunder.

En anledning till ovanstående är att Hansen under 2009 arbetat än mer med 
strukturerad försäljning med en tydlig CRM-strategi. Man har också gjort 
företaget mer synligt genom en ny och mer informativ webbsida.

I samarbetet mellan 2Entertain och Hansen är nyckelorden – en god struktur, 
samma typ av processtyrning och bästa projektledningen oavsett projekt. 
Hansen har ytterligare arbetat med att presentera 2Entertains produkter som 
en del i sitt utbud, som kundaktiviteter i samband med olika föreställningar, 
och med de olika arenornas möjligheter som mötesrum etcetera. 

Hansen som enbart arbetar mot företagsmarknaden har självklart anpassat 
verksamheten till de sämre tider som har varit. Man minskade bland annat 
antalet anställda från 50 till 41 inför 2009. Under 2009 har man drivit tesen 
“ett litet möte är betydligt bättre än inget möte alls” och i större utsträckning 
erbjudit kunderna möten och aktiviteter mer anpassade för den lilla budgeten. 
Detta har gjort att Hansen stått sig förhållandevis mycket väl.

Mötesindustrin har drabbats hårt under lågkonjunkturen men branschen håller 
nu på att återhämta sig om än från en mycket låg nivå. Efter en lång period 
av inställda eller minskat antal kundaktiviteter och möten fi nns ett uppdämt 
behov att träffa sina kunder och berätta vad man erbjuder. Även när det 
gäller interna möten ökar efterfrågan för att möta medarbetarnas behov av 
framtidsplaner och ökad motivation.

Affärsnyttan för varje enskilt möte och för varje enskild resa har blivit ett 
ledord. Möten och konferenser måste vara effektivare än någonsin. Men 
med hårt slimmade egna organisationer ökar också kraven på extern 
projektledning. Här kommer Hansen in, som står stabilt och väl rustat när 
konjunkturen nu vänder uppåt igen.

Affärsnytta för varje enskilt möte

Event och konferens
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MÅLGÅNG VOLVO 
OCEAN RACE 2009



Den 31 oktober förvärvade 2Entertain Wallmans Nöjen AB (publ). 
Tillsammans kommer nöjesproducenterna att omsätta cirka 
1 miljard kronor. Förvärvet stärker 2Entertains roll som stark nordisk 
aktör inom nöjesindustrin.

Wallmans, som genom åren har varit ett av Sveriges mest nytänkande och 
nyskapande företag i underhållningsbranschen, grundades av Hasse Wallman 
redan 1956. 1964 startade Wallman Sveriges första diskotek och 1991 var 
det så dags för det unika dinnershowkonceptet, som har gjort succé genom 
åren och som nu även kompletterar 2Entertains verksamhet. Konceptet där 
servitörerna även underhåller från scen, ger många artister en bra start och 
skolning inför den fortsatta karriären.

I Wallmans ingår Wallmans Salonger i Stockholm, Wallmans Dippan i Åre, 
Wallmans Salonger i Oslo, Wallmans Cirkusbygningen i Köpenhamn, Golden 
Hits Stockholm, Wallmans Golden Hits i Helsingborg och Teatern Wallmans 
Intiman, Engelen i Gamla stan, Stockholm.

Under 2009 har antalet privatgäster varit konstant i princip lika högt 
som tidigare. Bland Wallmans gäster fi nns emellertid en stor andel 
företagsrepresentation och bolaget har under 2009 känt av det rådande 
konjunkturläget. Åtgärder som minskat antal artister på scen och i viss mån 
färre speldagar har varit nödvändiga. Under 2Entertains innehavstid, november 

och december, har beläggningen dock varit mycket bra och man kan nu 
klart se att bättre tider är i antågande. Totalt omsatte Wallmans Nöjen AB 
313 miljoner under 2009 och sysselsatte cirka 1 200 personer.

2Entertain och Wallmans har historiskt haft ett nära och framgångsrikt 
samarbete där 2Entertain med framgång har kunnat erbjuda kunderna såväl 
Wallmans Schlagerbar som Wallmans på turné. Att Wallmans sedan den 
31 oktober ingår i 2Entertain kommer att gynna den fortsatta utvecklingen 
då samarbetet redan är väl grundat och synergieffekterna är många. 
Dinnershowkonceptet som är basen i verksamheten är välkänt och varumärket 
Wallmans väletablerat och det fi nns också goda utvecklingsmöjligheter under 
de kommande åren. Med Wallmans i koncernen fi nns det goda förutsättningar 
för vidare internationalisering.

Wallmans grundare, Hasse Wallman, kommer framgent att ingå i 2Entertains 
styrelse. Ny vd för Wallmans Nöjen AB från och med sommaren blir Eva 
Persson. Wallmans kommer även i fortsättningen ”att ge nöje för nöjes skull” 
med uthållig och långsiktig lönsamhet.

En ännu starkare nordisk aktör
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WALLMANS NÖJEN



2Entertainaktien, som sedan den 1 januari 2006 är noterad på Stockholms-
börsen, First North, har haft en 50-procentig aktieutdelning det senaste 
året. För att stärka bolagets konkurrenskraft ytterligare förvärvades 
Wallmans Nöjen AB i oktober 2009, vilket är 2Entertains största förvärv.

Bolagets ambition är även fortsättningsvis att attrahera aktieägare som är 
intresserade av en långsiktigt glädjande och lönsam investering. Därför arbetar 
2Entertain sedan hösten 2005 aktivt med ett framgångsrikt aktieägarprogram.

Historik
2Entertain AB (publ) inregistrerades på Göteborgs OTC-lista den 28 juni 
år 2000 efter nyemission på 878 400 aktier. Teckningskursen var 9 kronor 
per aktie. Handel med bolagets aktier sker sedan den 1 januari 2006 på 
Stockholmsbörsen, First North. 

Aktiekapital 
Aktiekapitalet uppgår till 7 211 542 kr fördelat på 14 423 083 aktier. En aktie 
berättigar till en röst på årsstämman och alla aktier har lika rätt till utdelning. 

Kursutveckling och omsättning 
Under 2009 gick 2Entertains aktiekurs från ingångsvärdet 11,0 kronor till  
17,7 kronor vid årets utgång, en ökning med 60%. OMX ökade under samma 
period med 47,1%. Lägsta aktiekursen under 2009 var 10,81 kronor och 
högsta 19,20 kronor. Vid utgången av 2009 uppgick börsvärdet till 255 MSEK 
(97 MSEK), baserat på senaste betalkurs. 

Aktieägare 
Antalet aktieägare uppgick per den 31 december 2009 till 2 176 st (1 886 st). 
De tio största ägarna representerar 39,9% av rösterna. 

Utdelningspolicy 
Bolagets utdelningspolicy är att dela ut 50% av innevarande års vinst efter 
skatt. Styrelsen föreslår i linje med detta årsstämman en utdelning på 0,55 
kronor/aktie. Detta innebär en utdelning på 7,9 MSEK och motsvarar 50% av 
koncernens resultat efter full skatt. 

Aktieägarvärde 
För att öka omsättningen i 2Entertainaktien och för att ge ägare och övriga 
intressenter en rättvisande bild av värdet i koncernen, medverkar ledningen 
vid analytiker- och aktiesparträffar. Utveckling av fi nansiell rapportering och 
aktiv IR-kommunikation hör också till ledningens arbete. 

Aktieägarprogram 
Under hösten 2005 fi ck aktieägare i 2Entertain möjligheten att delta i ett unikt 
aktieägarprogram. Programmet riktar sig till alla med 1 000 aktier eller mer 
och syftar till att ge aktieägare en närmare inblick i företaget och dess 
affärsområden. Som medlem i aktieägarprogrammet tar man del av 
erbjudanden runt bolagets föreställningar, som exempelvis fribiljetter till 
förhandsvisningar och exklusiva nyhetsbrev. 

Aktieägarprogrammet fi nns sedan våren 2007 i en guld- och en silvernivå. 
Silvernivån för alla med 1 000 aktier och guldnivån för alla med 2 000 aktier 
eller mer. Som aktieägare med behörighet att deltaga i aktieägarprogrammet 
anmäler man sitt intresse via e-mail till Åsa Hovemyr på 
asa.hovemyr@2entertain.com alt. 031-733 67 07. 

Aktieägarkontakt 
Kontaktperson för bolagets aktieägare är Tomas Gustafsson, koncernchef. 
Telefon: 0709-77 45 25, E-mail: tomas.gustafsson@2entertain.com 

2Entertainaktien – en glad investering
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Data per aktie   2009-12-31 2008-12-31 

Börskurs, kr   17,7 11,0
Antal aktier, st   8 776 594 8 776 594
Antal BTA-aktier under registrering, st 5 646 489 0
Antal aktier, totalt   14 423 083 0
Vinst per aktie, kr    1,09 1,41
Eget kapital per aktie, kr  9,65 6,96

Ägarförteckning   2009-12-31  Röster och 
2Entertain AB (publ)   kapital
  
Bo Andersson   301 966 3,4%
Jan Andersson   415 367 4,7%
Krister Classon   580 200 6,6%
Stefan Gerhardsson  602 239 6,9%
Lesley Invest AB   178 345 2,0%
Skandia Liv   440 000 5,0%
Hans Lundahl   203 000 2,3%
Länsförsäkringars småbolagsfond 293 200 3,3%
Jan Löngårdh   295 000 3,4%
Thomas Petersson   335 400 3,8%
Övriga    5 131 877 58,6%
Totalt   8 776 594 100,0%

Antal BTA-aktier under registrering, st 5 646 489
(Varav Hans Wallman 1 258 192 (8,7%))

 Totalt antal emitterade aktier 14 423 083  

Källa: Aktieboken 31 december 2009

ULF DOHLSTEN HÅLLER EN PRESENTATION VID 

ÅREST AKTIEÄGARTRÄFF PÅ VALLARNA 2009. 



1987 
• Företaget startar i Halland.

1988
• Den första revyn, Skåpbubblor, har premiär på
 Falkenbergs Stadsteater.

1992
• De olika revyerna har nu setts av över 60 000
 människor.
• Första artistprogrammet inleds tillsammans med 
 Matz Bladhs.

1993
• TV-Serien Full fräs med Stefan och Krister
 produceras.

1995
• Över 7 000 personer ser Sommarbuskis med 
 Stefan och Krister på en och samma kväll i 
 Båstad.

1996
• 2Entertain startar Vallarnas friluftsteater i 
 Falkenberg. Första uppsättningen heter 

Hemlighuset.

1997
• Etablerar kontor i Stockholm och tar Wallmans
 Salonger på turné för första gången.

1998 
• Farsen Bäddat för sex med Thomas Petersson   
 har premiär på Halmstads teater.

1999
• Schlagerbandet Friends blir TV-serie och gör succé.
• Joe Labero sätts upp på Cirkus i Stockholm.

2000
• IAAPA prisbelönta musikalen Trollkarlen från Oz
 spelas på Lisebergsteatern.
• Jerry Williams showar på Rondo i Göteborg. 
• Bolaget börsnoteras på Göteborgs OTC-lista.

2001 
• Sven-Ingvars show, Mer glöd än någonsin, och
 Lena Philipssons krogshow har urpremiärer. 
 Kritikerna jublar, publiken också.
• Första del av Jäkelskapstrilogin har premiär.
• 2Entertain etablerar kontor i Oslo.
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2002
• KikkiBettanLotta föds på Rondo.
• 2Entertain förvärvar en tredjedel av Chat Noir 
 i Oslo.

2003
• Barnaskrik och jäkelskap avslutar Jäkelskaps-
 trilogin med en braksuccé. Sammanlagt har 
 160 000 sett den sista delen live.

2004
• 2Entertain förvärvar 50% av
 Oscarsteatern i Stockholm.
• Stulen kärlek spelar över 160 föreställningar.

2005
• Christer Sjögren Show me Vegas slår

 försäljningsrekord vid biljettsläpp.
• Aktieägarprogram lanseras.
• 2Entertains VIP-Gästprogram lanseras.

2006
• Årets jubileumsföreställning Brännvin och
 fågelholkar från Vallarnas friluftsteater ses av
 över 150 000 gäster.
• 2Entertain listas på Stockholmsbörsens lista
 First North.
• Samarbetet med Fritidsresor påbörjas.

2007
• 2Entertain fi rar 20-årsjubileum.
• Singin’ in the rain vinner 9 Guldmasker med 
 Vicky von der Lancken som producent.

• 2Entertain förvärvar 75% av Hansen Conference 
 & Event.

2008
• China Teatern i Stockholm förvärvas.
• Dag-Otto alias Jojje Jönsson gör succé i
 Solsting och snésprång. 
• 600 000 biljetter säljs till produktioner där 
 2Entertain är involverade.

2009
• Wallmans Nöjen AB (publ) förvärvas. Med 
 förvärvet blir bolaget dubbelt så stort.
• 2Entertain skriver 10-års hyreskontrakt med   
 Lisebergsteatern. Samtidigt renoveras teatern.
• Hansen genomförde återigen Volvo Ocean Race.
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FINANSIELL STÄLLNING KONCERNEN Helår 2009 Helår 2008 Helår 2007 Helår 2006 Helår 2005

Koncernens resultaträkning i sammandrag (tkr)

Nettoomsättning 486 200 479 722 290 288 251 973 213 435
Rörelsens kostnader -459 547 -456 772 -256 089 -222 570 -196 161
Rörelseresultat efter goodwillavskrivning 26 653 22 950 34 199 29 403 17 274
Finansiella poster 2 830 -1 896 -4 294 -990 -569
Resultat efter fi nansiella poster 29 483 21 054 29 905 28 413 16 705
Skatt -13 845 -8 368 -10 633 -8 864 -2 855
Minoritetsandel 140 -277 572 - -
Periodens resultat 15 778 12 409 19 844 19 549 13 850
     
Koncernens balansräkning i sammandrag (tkr)    

Tillgångar 091231 081231 071231 061231 051231

Anläggningstillgångar 137 431 45 471 57 973 23 182 26 515
Omsättningstillgångar 255 670 120 423 108 910 119 101 82 069
       
Eget kapital och skulder

Eget kapital  139 155 61 093 59 098 52 295 37 101
Minoritetsintresse  2 064 2 205 1 928 - -
Långfristiga skulder 41 732 4 920 6 400 - -
Kortfristiga skulder 180 150 97 676 99 457 89 988 71 482
       
Balansomslutning 363 101 165 894 166 883 142 283 108 583
       
Nyckeltal 2009 2008 2007 2006 2005
Rörelsemarginal 5,5% 4,8% 11,8% 11,7% 8,1%
Vinstmarginal 3,2% 2,6% 6,8% 7,8% 6,5%
Kassalikviditet 1) 141,9% 123,3% 109,5% 132,4% 114,8%
Soliditet 38,3% 36,8% 35,4% 36,8% 34,2%
Avkastning på sysselsatt kapital 2) 11,1% 12,7% 19,3% 22,7% 17,7%
Avkastning på eget kapital e skatt 3) 15,8% 20,6% 35,6% 43,7% 45,9%
Vinst per aktie  1,41 1,41 2,27 2,23 1,58
Årsmedeltalet anställda 272 272 242 252 195
Antalet projektanställda 553 553 521 635 498
       
Översikt moderbolaget (tkr) 2009 2008 2007 2006 2005

Nettoomsättning 25 492 25 492 23 391 23 186 20 699
Resultat efter fi nansiella poster 3 763 3 763 -9 073 -684 2 425
Balansomslutning 83 825 83 825 76 004 63 129 52 421
Soliditet 80,8% 80,8% 79,7% 88,5% 77,3%
Medeltalet anställda 29 29 34 30 25
       
 1) Omsättningstillgångar/kortfristiga skulder     2) Resultat e fi nansnetto/genomsnittlig balansomslutning     3) Resultat e skatt/genomsnittligt EK     
       
       



Årsstämman
Årsstämman är det högsta beslutande organet, där 
alla aktieägare som fi nns registrerade i aktieboken 
vid avstämningsdagen före stämman och är anmälda 
till stämman, har rätt att rösta. Årsstämman utser 
styrelse och revisorer, fastställer räkenskaperna, 
beslutar om utdelning och disposition av resultat 
samt fattar beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.
Styrelsen har det övergripande ansvaret för bolagets 
interna kontroll. Den interna kontrollen ska säkerställa 
att bolagets ekonomiska information är tillförlitlig och 
ger aktieägarna och övriga intressenter en rättvisande 
bild av koncernen och dess verksamhet.

Styrelsens arbetssätt
Styrelsen i 2Entertain AB består sedan ordinarie 
årsstämma 2009 av sex ledamöter, varav en kvinna 
och fem män, samtliga valda på ett år. Under en 
period på några månader har en av posterna varit 
vakant. Vakansen fylldes på extra bolagsstämma 
2009-11-23. Styrelsens ordförande har utsetts av 
årsstämman.

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört 
sexton styrelsemöten varav sju hållits per telefon 
och ett varit per capsulam. Styrelsemötena har i 
möjligaste mån hållits på något av 2Entertains kontor 
och i förekommande fall med anslutande arenabesök 
för att på så sätt få en god insyn i 2Entertains 
verksamhet.

Styrelsemötena har behandlat delårsrapportering, 
budgetarbete och diskussioner runt verksamhets-
utveckling och eventuella företagsförvärv. Samtliga 
möten är protokollförda.

Styrelsens arbetsordning, som beslutas årligen på 
konstituerande styrelsemötet, innehåller riktlinjer för 
för arbetsfördelning mellan verkställande direktör och 
styrelsen.

Utöver det styrelsematerial som sänds ut med 
kallelsen till styrelsesammanträdena, erhåller styrelsen 
månatlig rapportering om försäljningsstatus och 
rapportering om bolagets resultat och ställning.

Årsstämman beslutade 2009 att styrelsens arvode 
ska uppgå till 450 tkr. Styrelseordförande erhåller ett 
arvode på 150 tkr av dessa. Inga styrelsearvoden 
har betalats ut utöver årsstämmans beslut. I 
samband med fövärv av Wallmans Nöjen AB har 
tre styrelseledamöter ingått i en transaktionsgrupp. 
Dessa har arvoderats enligt nedlagd tid och det totala 
arvodet uppgår till ca 0,5 MSEK.

Koncernledning
Moderbolagets ledningsgrupp består av fem 
personer och förutom verkställande direktören tillika 
bolagets CFO, återfi nns här kommunikationsansvarig, 
försäljningschef och två producenter.
Ledning s gruppsmöten hålls varannan vecka och som 

strategisk navigeringshjälp använder ledningsgruppen 
bolagets Balanced scorecard.

Ersättningar till verkställande direktören beslutas av 
styrelsen men förbereds av styrelsens ordförande 
efter diskussion med verkställande direktören. 
Ersättning till andra ledande befattningshavare 
beslutas av verkställande direktören och 
avrapporteras till styrelsens ordförande.

VD
VD leder verksamhen i enlighet med de instruktioner 
som antagits av styrelsen. VD ansvarar för att 
styrelsen får sådan information som är nödvändig 
för beslutsunderlag och är föredragande av denna 
information vid styrelsemötena. VD håller också 
styrelsen och dess ordförande informerad om 
bolagets fi nansiella ställning och utveckling.

Projektstyrning
Bolagets verksamhet sker i projektform och varje 
projektgrupp leds av en så kallad styrgrupp som 
alltid är sammansatt med representanter för 
produktion (producent och projektledare), försäljning 
och marknad och ekonomi. På så sätt når man 
optimal tvärkompetens i samtliga projekt och 
genom denna organisation sker intern kontroll, såväl 
verksamhets- som ekonomistyrningsmässig långt ut i 
organisationen.

Bolagsstyrning

2Entertain AB:s bolagstyrning sker via årsstämman, styrelsen och verkställande direktören i enlighet med aktiebolagslagen, 

bolagsordningen och noteringsavtalet med First North.
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Intern kontroll
Bolagets juridiska och operativa organisation 
är uppbyggd med tydlig ansvarsfördelning 
och väl inarbetade kontroll- och styrsystem. 
Ekonomifunktionen upprättar fullt periodiserad 
resultatrapportering månadsvis på såväl 
koncern- som projektnivå. Resultatrapporteringen 
kvalitetssäkras månadsvis på båda nivåerna via 
controllerfunktioner. Respektive styrgruppsekonom 
ansvarar för månadsvis ekonomisk återrapportering 
till respektive projektgrupp. Kvartalsvis 
offentliggörs koncernens konsoliderade fi nansiella 
delårsrapportering med tillhörande verbala 
kommentarer och analyser.

Nomineringskommitté
Årsstämman har gett styrelsens ordförande i uppdrag 
att kontakta bolagets större aktieägare för att utse 
minst tre och högst fem företrädare för bolagets 
ägare att utgöra nomineringskommitté.

Incitamentsprogram
För 2009 utgår inga resultatrelaterade 
ersättningsprogram.

Revision
Externa revisorer utses på årsstämman och sedan 
ordinarie årsstämma 2009 har Ernst & Young 
uppdraget att revidera 2Entertain de kommande 
4 åren. Lagstadgad revision av rapportering 
såsom årsredovisning och delårsrapportering sker 
vid två tillfällen årligen i anslutning helårs- och 
halvårsrapportering.

Styrelse

Catarina Dehlin
Född 1963, invald 2007 . Titel: Konsult, kommunikation
och affärsutveckling. Antal aktier: 0
Övriga uppdrag: Knitted by Me Stockholm AB

Göran Grell   
Född 1965, invald 2006. Titel: Investeringsdirektör
Antal aktier: 160 870 (privat & via bolag) 
Övriga uppdrag: Dragster Kommunikation AB, Escape Travel 
AB, Arken Zoo AB, Bollhuset AB, Ticket Travel AB, Gekås i 
Ullared AB, DE Thegerströms AB, Snickerigruppen AB

Anders Kinntorph
Född 1964, invald 2007. Titel: Advokat. Antal aktier: 0
Övriga uppdrag: Advokataktiebolaget Nordic Law, 
Västsvenska Industri & Handelskammaren (styrelsesekr)

Anders Lettström
Född 1948, invald 2003 . Titel: Direktör
Antal aktier: 98 400 (privat & via bolag)
Övriga uppdrag: Sköldnora Förvaltnings AB, 
Reinhold Polska AB

Robert Mesterton, ordförande  
Född 1945, invald 2007. Titel: Styrelseordförande 
Antal aktier: 32 500 
Övriga uppdrag: Svenska Industriborstar AB, Förvaltnings 
Instrumentet AB (ordf), House of Added Value AB Vegatus AB

Hans Wallman
Född 1936, invald 2009. Titel: Direktör
Antal aktier: 1 258 192 

Susanne Nilsson (VD, ej led tom 31/1 2010) 
Född 1965. Antal aktier: 37 000 
Övriga uppdrag: SEB regionstyrelse, 
Bengtens Fastighets AB, Masala AB

Tomas Gustafsson (VD, ej led from 1/2 2010) 
Född 1965. Antal aktier: 0
Övriga uppdrag: Atlas Design Group AB, Gotalandsbryggerier 
AB, Duni AB, Optic Smart Eyes AB, AFL AB

Ledningsgrupp

Bosse Andersson  PRODUCENT

Malin Lundström  FÖRSÄLJNINGSCHEF

Åsa Hovemyr  KOMMUNIKATIONSCHEF

Janne Andersson  PRODUCENT

Susanne Nilsson  VD

Styrelse

Catarina Dehlin, Göran Grell, 
Anders Kinntorph, Anders Lettström, 
Robert Mesterton, Hans Wallman (infälld)

Styrelse och Ledning
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Koncernbeskrivning
2Entertains kärnverksamhet är att på ett lönsamt sätt 
initiera, producera, marknadsföra och sälja kvalitativ 
underhållning till en bred publik på olika mötesplatser. 
2Entertain utvecklar och producerar underhållning, 
som dels drivs i egen regi på teatrar och showlokaler 
och dels säljs till nöjesarrangörer, event- och medi-
aföretag. Bolagets organisation är projektorienterad. 
2Entertain har kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo 
och huvudkontor i Falkenberg. 

Via bolaget Hansen Event & Conference AB breddas 
verksamhetsbasen och kundkontaktnätet ökas för 
båda verksamheterna på kort och lång sikt. Med det 
sjuttiofemprocentiga förvärvet har man fått ytterligare 
kontor i Göteborg, Stockholm, Malmö och Växjö.

Under hösten 2009 förvärvades Wallmans Nöjen AB 
med tillhörande dotterbolag och 2Entertain tillträdde 
den 31 oktober. Genom sitt unika showrestaurang-
koncept utökas 2Entertains produktportfölj vidare och 
omfattar dessutom ytterligare åtta nya showkrogar 
som skyltfönster i koncernen.

I samband med förvärvet med effekt från årsskiftet 
2010 genomförs en koncernomläggning. Koncernens 
moderbolag föreslås namnändring till 2E Group AB 
(publ). 2E Group kommer att administrera IR-rela-
tioner och koncerngemensamma frågor. 2Entertain 
driver vidare underhållningsdelen som en rörelsedri-
vande dotterkoncern till 2E Group, detsamma gäller 
Wallmans Nöjen AB. Hansen Event & Conference AB 
fortsätter via 2Entertain Event AB med sin verksam-

het enligt tidigare. Bolagen 2Entertain AB, Hansen 
Event & Conference AB och Wallmans Nöjen AB 
drivs under egna operativa ledningar. Detsamma gäl-
ler för intressebolagen Chat Noir AS, Oscarsteatern 
AB och Ladies Night Entertainment AB.

Sammanfattning av verksamheten 
Årets rörelseresultat före planenliga goodwillavskriv-
ningar uppgick till 31,3 MSEK (27,1). Sammantaget 
är detta något bättre än förväntat, trots konjukturläget 
och svikande företagsförsäljning framför allt i Hansens 
verksamhet. Årets sista två månader innehåller även 
Wallmans verksamhet. Viss fortsatt säsongsutjäm-
ning mellan kvartalen förväntas i och med förvärvet 
då Wallmans är verksamhetsintensiva framför allt 
under vår och höst.

Nyetableringar av serier och produktioner fortsätter 
och vissa har under året genomförts som sampro-
duktioner och därmed med delad risk. Detta i kombi-
nation med intäktsoptimering medför riskminimering 
i varje projekt. Totalt innebär detta lägre riskexpone-
ring i bolaget. Tillgången till fl er teaterarenor, China 
Teatern och Intima teatern i Stockholm, ihop med 
Wallmans åtta showrestauranger stärker bolagets 
marknadsposition ytterligare.

Den norska verksamheten fortsätter generera resul-
tat. 2Entertain har under året fortsatt producera un-
derhållning ombord på båda Color Lines kryssnings-
fartyg. Utöver detta har man genomfört ett publikt 
arrangemang under året och fortsatt driva den anrika 
teatern Chat Noir i Oslo. Sammantaget förväntas den 

norska delen av verksamheten leda till fortsatt god 
lönsamhetsutveckling under 2010.

Som strategiskt navigeringsverktyg inom organisatio-
nen används Balanced scorecard och denna affärsut-
vecklingsmodell i kombination med medarbetarnas 
målmedvetna och kreativa arbete ligger till grund för 
ständig utveckling av projektprocessen och nya idéer.

Personal
2Entertain hade 335 (272) anställda i medeltal under 
2009. Totala antalet anställda har under året varit 
1 037 (599) personer. Fast anställda inom försäljning, 
produktion och administration på 2Entertain var 29 
(29) personer och motsvarande antal i Hansen Event 
& Conference uppgår till 41 (50) anställda på helåret. 
Motsvarande helårsantal för Wallmans uppgår till 
ca 40 personer.

Finansiellt resultat och ställning
Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick 
till 486,2 MSEK (479,7), resultat efter fi nansiella pos-
ter 29,5 MSEK (21,1) samt resultat efter skatt 15,8 
MSEK (12,4). Goodwill avseende Wallmansförvärvet 
har skrivits ned med 20,0 MSEK. Rörelseresultat före 
planenlig goodwillavskrivning uppgår på helårsbasis i 
2Entertainverksamheten till 23,1 MSEK, i Hansen till 
3,5 MSEK och i Wallmans till 4,7 MSEK. 2Entertain-
verksamheten har under kvartalet belastats med 2,6 
MSEK i beräknat avgångsvederlag för tidigare VD. 
Vinst per aktie uppgick till 1,09 kr (1,41 kr). Net-
toomsättningen i moderbolaget uppgick till 27,6 
MSEK (25,5) och resultatet efter fi nansiella poster till 
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-1,0 MSEK (3,8). Intresseandelen i Chat Noir AS har 
påverkat 2Entertains resultatandel med 0,1 MSEK 
före goodwillavskrivningar och intresseandelen i 
Oscarsteatern AB har påverkat resultatet med 0,2 
MSEK före goodwillavskrivningar. Intresseandelarna 
redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Väsentliga händelser under 2009
• Nettoomsättning 486,2 MSEK (479,7)

• Rörelseresultat före planenlig goodwillavskrivning 
31,3 MSEK (27,1)

• 2Entertain förvärvar Wallmans Nöjen AB med 
tillhörande dotterbolag

• Genomförd nyemission fulltecknad, 97,5% av 
befi ntliga aktieägare, resten av garant

• Tillträde av China Teatern sker och första produk-
tionen spelas under hösten 

• Hansen genomför Volvo Ocean Race för andra 
gången i följd

• God lönsamhet trots konjunkturläge

• Styrelsen föreslår utdelning med 0,55 kr/aktie (0,7)

Förvärv
2Entertain har under hösten förvärvat 100% av 
Wallmans Nöjen AB med tio tillhörande dotterbolag. 
Affären som är 2Entertains största hittills med 120 
MSEK i köpeskilling, breddar koncernens produkt-
portfölj och ökar bolagets drifts- och exponerings-
möjligheter med åtta nya arenor runt om i Norden.
Wallmans unika dinnershowkoncept lämpar sig väl 
för vidare internationalisering. 2Entertain har drivit  

Wallmans turnéverksamhet under många års tid och 
är väl förtrogen med bolagets affärsmodell. Historiskt 
har Wallmans visat god lönsamhetsutveckling och 
även om man under 2009 känt av konjunkturläget 
med sviktande företagsförsäljning som följd, görs 
bedömningen att bolaget står väl rustat för såväl 
verksamhets- som lönsamhetsmässig expansion.

Finansiering och nyemission
Wallmansförvärvet fi nansieras med banklån, säljar-
revers, riktad emission och företrädesemission till 
befi ntliga aktieägare. Företrädesemissionen, som blev 
fulltecknad tillförde bolaget 57 MSEK före emissions-
kostnader. Aktieantalet efter genomförda emissioner 
uppgår till 14 423 083 och mer information fi nns 
under avsnittet ”Kommentar till förändringar eget 
kapital”.

Sammanfattning av koncernbolagen
Moderbolaget
2Entertain AB:s (publ) verksamhet omfattar koncern-
ledning och vissa koncern-gemensamma funktioner. 
Därtill sköter bolaget koncernens souvenirshop. 
2009 uppgick extern nettoomsättning i bolaget till 
1,4 MSEK (0,9) och ett resultat efter fi nansiella poster 
på -1,0 MSEK (3,8).

Dotterbolagen
Broadwest AB har under året drivit samprojekt med 
externt produktionsbolag. Nöjespatrullen Showres-
taurang AB har under året drivit Lisebergsteaterns 
café-verksamhet. Hansen Event & Conference AB 
driver via det till 75% ägda bolaget 2Entertain Event 

AB, koncernens konferensreseverksamhet. De båda 
dotterbolagen, 2Entertain Sverige AB och 2Entertain 
Norge AS, driver företagets övriga teater-, show- 
och artistprojekt på den svenska respektive den 
norska marknaden. Wallmans Nöjen AB med sina tio 
helägda dotterföretag (se not 15) driver koncernens 
dinnershowverksamhet.

Intressebolagen
Chat Noir AS, där 2Entertain har en 31 procentig 
andel, driver teatern Chat Noir i Oslo med tillhörande 
serveringsverksamhet. 2Entertain innehar dessutom 
50% i bolaget Oscarsteatern AB, tillsammans med 
Vicky von der Lancken. Bolaget driver den Stock-
holmsbelägna teatern med samma namn samt China 
Teatern. Via Wallmans ingår 49% av Ladies Night 
Entertainment AB i koncernen och driver turnén med 
samma namn.

Sverige januari - december
Nettoomsättning 417,5 MSEK (432,5)
Rörelseresultat före 
goodwillavskrivningar  23,2 MSEK (18,0)

Affärsområdet teater, musikal & show” fortsätter 
utvecklas väl, både lönsamhets- och resultatmässigt. 
Affärsområdet Artist som arbeter mot företagsmark-
naden har märkt av konjunkturläget men ändå lyckats 
bibehålla en god lönsamhetsnivå. Samarbetet mellan 
TUI-ägda Fritidsresor och 2Entertain om underhåll-
ning på Blue Village-anläggningar världen över fort-
sätter framgångsrikt. Artister och tekniker har under 
året arbetat på nio anläggningar runt om i världen och 
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vinter leveranser pågår för fullt. Under året har 
2Entertain genomfört ca 700 publika teater, musikal & 
showföreställningar och inom området Artist har 
2Entertains medarbetare världen över genomfört 
ca 5 000 framträdanden.

Inom samtliga verksamhetsområden arbetar bolaget 
med strategin att skapa produktioner som är attrak-
tiva under en längre spelperiod genom att man byg-
ger spelserier där produktionerna spelas på fl era orter 
och arenor. Ett exempel på detta är teaterproduktio-
nen ”Virus i bataljonen” som under sommaren 2009 
sattes upp på Vallarnas friluftsteater i Falkenberg. 
Därefter fortsatte föreställningen spela under hösten 
på Lisebergsteatern, för att sedan fortsätta våren 
2010 på Rosers Salonger i Skara och sedan avsluta 
spelserien med en vårturné.

Hansen har under året genomfört ca 370 unika upp-
drag både i Sverige och runt om i världen. Hansen 
som arbetar uteslutande mot företagsmarknaden har 
för att anpassa sig efter konjunkturläget, genomfört 
produkt anpassningar och arbetat hårt med kostnads-
besparingsprogram under 2010. Detta har gett 
effekt för trots att omsättningen minskat med 34% 
(omsättning 2009 uppgår till 143,0 MSEK (217,0)) har 
man ett rörelseresultatet före goodwill som uppgår till 
3,5 MSEK (5,0), vilket innebär näst intill samma rö-
relsemarginalnivåer. Stor del av Hansens omsättning 
består av vidarefakturering. Till de största uppdragen 
2009 hörde Volvo Ocean Race som avslutades i juni i 
St Petersburg. 

Wallmans, som även de har stor andel företagsrepre-
sentation, har under året märkt av sviktande belägg-
ning på showrestaurangerna. Helårets omsättning 
uppgår till 313 MSEK (381) och rörelseresultatet efter 
fi nansnetto på 4,7 MSEK (21). I 2Entertain-koncer-
nens räkenskaper konsolideras Wallmans omsättning 
och resultat under innehavsperioden november-
december med i resultaträkningen. Periodens 
påverkan avseende omsättning uppgår till 94 MSEK, 
vilken inkluderar Norge och Danmark.

På den svenska marknaden driver bolaget Lisebergs-
teatern, Vallarnas friluftsteater, Oscarsteatern och Chi-
na Teatern. Utvecklingen av artistprogramförsäljningen 
i kombination av starka publika produktioner med lång 
livslängd, optimering på arenor och resursoptime-
ring på event och konferensreseverksamheten samt 
beläggningsoptimering på showkrogarna, ger bra 
förutsättningar för fortsatt god lönsamhetsutveckling.

Norge januari - december
Nettoomsättning 68,7 MSEK (47,2)
Rörelseresultat före 
goodwillavskrivningar  8,1 MSEK (9,1)

2Entertains norska verksamhet visar fortsatt lönsam-
het och resurserna har i första hand fokuserats på 
leverans till Color Lines båda båtar. Publika arrang-
emang av gästspelskaraktär på teatern Chat Noir, 
och ett under hösten i egen regi, har inneburit låg 
riskexponering och genererat ett bra resultat för den 
norska verksamheten. Samarbetet med Color Line 
fortsätter även 2010.  

Framtida utveckling
Framtid
2Entertain har genom förvärvet av Wallmans breddat 
produktportföljen ytterligare och har nu ännu bättre 
förutsättningar att tillgodose varierad efterfrågan av 
högkvalitativ underhållning för såväl konsument som 
företagsmarknad. Ett målmedvetet arbete med en 
optimal kombination av manus, arena och rätt artister 
bedöms som framgångsrikt även i framtiden.

Kombinationen av produktanpassning och resurs-
optimering efter marknadens behov gör att Hansen  
bibehåller sin position på eventmarknaden, trots det 
bistra konjunkturläget. Troligen kommer 2010 att 
präglas av relativt svag efterfrågan, men Hansen har 
framgångsrikt arbetat med att minska kostnaderna 
och står därför väl rustat för att möta marknadens 
behov.

Att äga aktier i 2Entertain ska vara både show och 
business. 2Entertain jobbar målmedvetet med att 
ytterligare förstärka känslan av ”Sveriges roligaste 
akties” unika värde.
Starkt kassafl öde och uthållig lönsamhetsutveckling 
gör koncernens fi nansiella ställning stabil. 2Entertain 
har på så sätt goda förutsättningar för fortsatt tillväxt 
genom produktutveckling och nya samarbeten. 
Ledning och styrelse gör bedömningen att koncer-
nens likvida situation med en kassa på 123,9 MSEK 
(56,3 MSEK) står väl rustat att fi nansiera kommande 
verksamhet och samtidigt är redo för nya offensiva 
satsningar.
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Resultat och ställning

Översikt koncernen (tsek) 2009-12-31 2008-12-31 2007-12-31 2006-12-31

Nettoomsättning 486 200 479 391 290 288 251 973

Rörelseresultat e goodwillavskr 26 653 22 950 34 199 29 402

Resultat efter fi nansiella poster 29 483 21 054 29 905 28 414

Rörelsemarginal 5,5% 4,8% 11,8% 11,7%

Avkastning på eget kapital e skatt 20,6% 35,7% 35,7% 43,7%

Balansomslutning 363 101 165 894 166 883 142 283

Soliditet 38,3% 36,8% 35,4% 36,8%

Medelantal anställda 335 272 242 252

    

Översikt moderbolaget (tsek) 2009-12-31 2008-12-31 2007-12-31 2006-12-31

Nettoomsättning 27 569 25 492 23 391 23 186

Resultat efter fi nansiella poster -1 044 3 763 -9 073 -684

Balansomslutning 211 303 83 825 76 004 63 129

Soliditet 71,2% 80,8% 79,7% 88,5%

Medelantal anställda 29 29 34 30

Nyckeltalsdefi nitioner:

Rörelsemarginal  Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital  Nettoresultat efter skatt i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet  Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomsättningens fördelning 2009 (tkr) Totalt 
 Sverige Norge Koncernen

Tjänster 353 817 68 579 422 396
Varor 63 643 161 63 804
Totalt per land 417 460 68 740 486 200

Rubriken Sverige omfattar Wallmans totala geografi ska 
verksamhet.

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att leverera 
upplevelser i form av shower, musikal, teater, event och 
artistförsäljning. Omsättningen för detta redovisas ovan 
under rubriken tjänst.   
 
I anslutning till detta säljs programblad, souvenirer, 
trycksaker och enklare förtäring. Restaurangförsäljning 
och omsättningen för denna återfi nns under rubriken 
varor ovan. 
  
Förslag till vinstdisposition 

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel: 

 Balanserad vinst 108 303 791
      Erhållet koncernbidrag, netto 15 093 163
      Årets vinst 255 003
 Kronor 123 651 957

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

 till aktieägarna utdelas 0,55 kr/aktie 7 932 696
      i ny räkning överförs 115 719 261
 Kronor 123 651 957
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Resultaträkning

 KONCERNEN MODERBOLAGET

  2009-01-01 2008-01-01   2009-01-31 2008-01-01
KR Not 2009-12-31 2008-12-31 KR Not 2009-12-31 2008-12-31

Nettoomsättning   486 200 437 479 391 448

Övriga rörelseintäkter   - 330 283

   486 200 437 479 721 731

Rörelsens kostnader     

Artist och produktionskostnader   -249 907 542 -328 375 884

Handelsvaror   -15 294 938 -1 915 566

Övriga externa kostnader  1  -47 007 339 -21 830 958

Personalkostnader  2  -120 051 920 -97 604 075

Avskrivningar och nedskrivningar av     

materiella och immateriella anläggningstillgångar 3  -27 283 077 -7 027 515

Övriga rörelsekostnader    -2 215 -17 735

Rörelseresultat  4 26 653 406 22 949 998

     

Resultat från fi nansiella poster:     

Resultat från andelar i intresseföretag  6  1 649 079 -3 694 935

Resultat från övriga värdepapper och fordringar     

som är anläggningstillgångar  7  -11 281 -9 853

Ränteintäkter och liknande resultatposter  8  2 389 880 2 255 342

Räntekostnader och liknande resultatposter  9  -1 197 747 -447 051

   2 829 931 -1 896 497

Resultat efter fi nansiella poster   29 483 337 21 053 501

Skatt på årets resultat  10 -13 845 238 -8 367 629

Minoritetens andel av årets resultat   140 497 -276 854

Årets resultat   15 778 596 12 409 018

    

Resultat per aktie, kr före och efter utspädning  1,09 1,41

BTA-aktier under registrering   5 646 489 0,00

Antal aktier totalt vid årets utgång   14 423 083 8 776 594

Nettoomsättning   27 568 740 25 491 799

   27 568 740 25 491 799

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror   -23 489 -71 222

Övriga externa kostnader  1  -9 477 799 -8 358 738

Personalkostnader  2  -21 968 051 -18 812 442

Avskrivningar och nedskrivningar      

av materiella anläggningstillgångar  3  -369 925 -430 587

Övriga rörelsekostnader    -2 214 -17 528

   -31 841 478 -27 690 517

Rörelseresultat  4 -4 272 738 -2 198 718

     

Resultat från fi nansiella poster     

Resultat från andelar i koncernföretag  5  4 283 488 6 283 462

Resultat från andelar i intresseföretag  6  -29 600 88 962

Resultat från övriga värdepapper och fordringar     

som är anläggningstillgångar  7  -7 270 7 200

Ränteintäkter och liknande resultatposter  8  347 885 579 229

Räntekostnader och liknande resultatposter  9  -1 365 294 -997 494

Resultat efter fi nansiella poster   -1 043 529 3 762 641

     

Resultat före skatt   -1 043 529 3 762 641

    

Skatt på årets resultat  10  1 298 531 677 213

Årets resultat   255 003 4 439 854

29



 KONCERNEN MODERBOLAGET

KR  Not 2009-12-31 2008-12-31 2009-12-31 2008-12-31 

TILLGÅNGAR  
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  11   
Immateriella anläggningstillgångar  12   
Immateriella anläggningstillgångar   2 165 390 -
Goodwill   93 655 750 40 184 588
    95 821 140 40 184 588
Materiella anläggningstillgångar  13   
Ombyggnader fastighet   10 189 492 -
Inventarier   17 289 297 1 484 679
   27 478 789 1 484 679
Finansiella anläggningstillgångar  14   
Andelar i koncernföretag  15 - -
Andelar i intresseföretag  16  9 897 091 3 733 081
Andra långfristiga värdepappersinnehav  17  76 971 68 678
   9 974 062 3 801 759
Summa anläggningstillgångar   133 273 991 45 471 026
     
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     
Varulager m.m.   
Handelsvaror   4 753 394 97 041
   4 753 394 97 041
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar   28 307 976 26 397 290
Aktuell skattefordran   964 558 4 484 043
Fordringar hos koncernföretag   - -
Fordringar hos  intresseföretag   2 288 288 -
Övriga fordringar   19 551 158 9 599 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  18  45 826 074 23 564 823
   96 938 054 64 045 402
Kortfristiga placeringar     
Kortfristiga placeringar  19  4 156 752 -
   4 156 752 -
     
Kassa och bank  23  123 978 920 56 280 957
Summa omsättningstillgångar   229 827 120 120 423 400
Summa tillgångar   363 101 111 165 894 426

 - -
 - -
 - -

 - -
 704 047 612 210
 704 047 612 210 

 176 141 043 53 245 629
 12 148 632 12 203 231
 - - 
 188 289 675 65 448 860
 188 993 722 66 061 070

 196 050 44 852
 196 050 44 852

 71 242 91 018
 - 4 397 160
 18 468 670 11 379 498
 - 75 000
 1 398 918 221 006
 855 210 1 074 787
 20 794 040 17 238 469

 - -
 - -

 1 319 285 480 241
 22 309 375 17 763 562
 211 303 097 83 824 632

Balansräkning
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 KONCERNEN MODERBOLAGET

KR  Not 2009-12-31 2008-12-31 2009-12-31 2008-12-31 

 7 211 542 4 388 297
 19 632 431 19 632 431
 26 843 973 24 020 728
 - - 
 - -

 70 765 135 -
 52 631 819 39 242 417
 255 003 4 439 854
 123 651 957 43 682 271
 150 495 930 67 702 999

 - -

 16 732 000 4 920 000
 25 000 000 -
 41 732 000 4 920 000

 8 188 000 1 520 000
 - -
 2 838 538 1 094 804
 415 903 4 394 083
 216 536 -
 2 357 716 3 215 716
 5 058 474 977 030
 19 075 167 11 201 633

 211 303 097 83 824 632

 182 024 593 59 129 179
 50 000 50 000 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     
EGET KAPITAL   20   
Bundet eget kapital, i moderbolaget
Aktiekapital, (14 423 083 aktier)   7 211 542 4 388 297
Reservfond

Bundna reserver   11 310 524 12 146 206
Fria reserver   104 853 913 32 149 169
Fritt eget kapital, i moderbolaget
Överkursfond   - -
Balanserat resultat   - -
Årets resultat   15 778 596 12 409 018

Summa eget kapital     139 154 575 61 092 690
     
Minoritetsintresse   2 064 311 2 204 808
     
Långfristiga skulder  21   
Skulder till kreditinstitut   16 732 000 4 920 000
Andra långfristiga skulder   25 000 000 -
   41 732 000 4 920 000
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  21  8 188 000 1 520 000
Förskott från kunder   48 860 726 17 549 407
Leverantörsskulder   41 735 392 20 514 566
Skulder till koncernföretag   - -
Aktuell skatteskuld   5 571 679 4 099 228
Övriga skulder  22  32 833 260 26 687 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  24  42 961 168 27 305 803
   180 150 225 97 676 928

Summa eget kapital och skulder   363 101 111 165 894 426
    
Poster inom linjen     
Ställda säkerheter  25  186 607 159 87 647 585
Ansvarsförbindelser  26  Inga Inga

Balansräkning
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Kassafl ödesanalyser

 KONCERNEN

  2009-01-01 2008-01-01
KR Not 2009-12-31 2008-12-31

 MODERBOLAGET

  2009-01-01 2008-01-01
KR Not 2009-12-31 2008-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN   
Rörelseresultat  26 653 406 22 949 998
Justeringar för poster som inte ingår i kassafl ödet     
Avskrivningar och nedskrivningar  27 283 077 7 027 515
 Realisationsresultat vid försäljning av inventarier  2 215 17 735
 Övriga ej likviditetspåverkande poster  4 085 803 -538 283
     58 024 501 29 456 965
Erhållen ränta  2 389 880 2 255 342
Erlagd ränta  -1 197 747 -447 051
Betald inkomstskatt  -13 845 238 -8 367 629
Kassafl öde från den löpande verksamheten    
före förändringar av rörelsekapital  45 371 396 22 897 627
Förändringar i rörelsekapital     
Förändring av varulager  -4 656 353 8 418
 Förändring av fordringar  -32 892 652 10 656 110
 Förändring av kortfristiga placeringar  -4 156 752 -
 Förändring av kortfristiga skulder  82 473 298 -1 700 166
Kassafl öde från den löpande verksamheten  86 138 937 31 861 989
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
Förvärv av dotterbolag 27 -106 718 670 -
Förvärv fi nansiella anläggningstillg  - -25 000
Förvärv materiella anläggningstillg  -701 076 -634 839
Nyemission intresseföretag  - -539 381
Försäljning av fi nansiella anläggningstillgångar  4 377 000 2 202 310
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  - 163 960
Kassafl öde från investeringsverksamheten  -103 042 746 1 167 050
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN    
Nyemission, erhållen  57 398 925 -
Emissionskostnader  -3 467 699 -
Förändring av långfristiga skulder  36 812 000 -1 560 000
Erhållen utdelning  2 161 363 317
Lämnad utdelning  -6 143 615 -9 654 253
Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten  84 601 772 -10 850 936
Ökning av likvida medel  67 697 963 22 178 103
Likvida medel vid årets början  56 280 957 34 102 854
Likvida medel vid årets slut  123 978 920 56 280 957

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN   
Rörelseresultat  -4 272 738 -2 198 718
Justeringar för poster som inte ingår i kassafl ödet     
Avskrivningar   369 925 430 587
 Realisationsresultat vid försäljning av inventarier  2 214 17 528
 Övriga ej likviditetspåverkande poster  -633 777 34 317
   -4 534 376 -1 716 286
Erhållen ränta  347 885 579 229
Erlagd ränta  -1 365 294 -997 494
Betald inkomstskatt  -4 087 496 -4 121 107
Kassafl öde från den löpande verksamheten    
före förändringar av rörelsekapital  -9 639 281 -6 255 658
Förändringar i rörelsekapital     
Förändring av varulager  -151 198 14 634
 Förändring av fordringar  -3 555 571 16 183 154
 Förändring av kortfristiga skulder (exkl amortering lån) 7 873 534 -5 743 776
Kassafl öde från den löpande verksamheten  -5 472 516 4 198 354
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Förvärv av dotterbolag 27 -103 238 261 -
Nyemission intresseföretag  - -539 381
Förvärv av fi nansiella anläggningstillgångar  - -25 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -463 979 -209 190
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  - 152 400
Försäljning av fi nansiella anläggningstillgångar  25 000 2 401 275
Kassafl öde från investeringsverksamheten  -103 677 240 1 780 104
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN    
Ökning av långfristiga skulder  36 812 000 6 440 000
Nyemission, erhållen  57 398 925 -
Emissionskostnader  -3 467 699 -
Lämnat aktieägartillskott  - -28 316 532
Lämnad utdelning  -6 143 616 -9 654 253
Erhållen utdelning  4 910 000 7 324 376
Erhållet koncernbidrag  20 479 190 17 136 856
Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten  109 988 800 -7 069 553
Förändring av likvida medel  839 044 -1 091 095
Likvida medel vid årets början  480 241 1 571 336
Likvida medel vid årets slut  1 319 285 480 241
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Förändring eget kapital

Kommentar till förändringar eget kapital

Nyemission     

2Entertain har i samband med förvärvet av Wallmans Nöjen AB genomfört nyemissioner som 

ett led i fi nansieringen av affären. Efter emissionerna uppgår aktieantalet till 14 423 083 aktier 

och registrering av dessa nya aktier skedde hos Euroclear 2010-01-05. Samtliga emissioner 

tecknades fullt ut. 

Emissioner: Kurs (MSEK) Aktier (st)

Riktad nyemission Hans Wallman: 16,35 16,0 978 594

Riktad nyemission Hans Wallman: 13,08 4,0 279 598

Företrädesemission aktieägare, villkor 2:1: 13,08 57,0 4 388 297

Total:  77,0 5 646 489

Emissionskostnaden uppgår till 3,5 MSEK och redovisas mot eget kapital.  

Förändringar i eget kapital utgörs till övervägande del av årets resultat. Bolaget tillämpar för 

närvarande utdelningspolitiken att dela ut 50% av innevarande års vinstmedel efter skatt.

 Till årsstämman 2010 kommer styrelsen att föreslå stämman en utdelning på 0,55 kr/aktie. 

Detta innebär en utdelning på 7,9 MSEK eller 50,2% av bolagets vinst efter full skatt.

Utöver årets resultat har också en omräkningsdifferens påverkat det egna kapitalet. 

Omräkningsdifferensen är beräknad enligt dagskursmetoden. Detta innebär att dotterbolagets 

resultatäkning är beräknad till genomsnittskurs under året och balansräkningen redovisad till 

balansdagens kurs.

 Aktie- Bundna Fria Årets Summa eget  Aktie- Bundna Balanserat  Årets Summa eget
 kapital reserver reserver resultat kapital kapital reserver vinst  resultat kapital

Eget kapital 31/12 2007 4 388  13 030  21 836  19 844 59 098 4 388 19 632 44 930 -8 372 60 579

Omräkningsdifferens -  -760  -  -  -760  -  -  -  - -

Vinstdisposition föreg år -  -  19 844 -19 844  -  - - -8 372  8 372 -

Förskjutning mellan 

bundna och fria reserver - -124 124 - - - - - - -

Koncernbidrag, netto - - - - - -  12 339 - 12 339

Utdelning - - -9 654 - -9 654 - - -9 654 - -9 654

Årets resultat - - -  12 409 12 409 - - - 4 440 4 440

Eget kapital 31/12 2008 4 388  12 146  32 149  12 409  61 093  4 388  19 632  39 242  4 440  67 703

Nyemission 2 823  -  -  -  2 823  2 823  -  -  -  2 823

Ökning av överkursfonden -  -  70 765  -  70 765  - - 70 765  -  70 765

Omräkningsdifferens - -5 161 - - -5 161 - - - - -

Vinstdisposition föreg år - - 12 409 -12 409 - - - 4 400 -4 400 -

Förskjutning mellan          

bundna och fria reserver - 4 326 -4 326 - - - - - - -

Koncernbidrag, netto - - - - - - - 15 093 - 15 093

Utdelning - - -6 144 - -6 144 - - -6 144 - -6 144

Årets resultat - - - 15 779 15 779 - - - 255 255

Eget kapital 31/12 2009 7 212  11 311  104 854  15 779  139 155  7 212  19 632  123 397  255  150 496

KONCERNEN MODERBOLAGET

TSEK



Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden.

RR rekommendation 29 om ”Ersättningar till anställda” har beträffande 
pensionskostnader inte påverkat bolagets redovisning. Bolagets pensioner 
är i princip förmånsbestämda men redovisas som avgiftsbestämda då det 
ej är möjligt pga ITP-planens konstruktion att erhålla uppgifter från Alecta 
för redovisning som en förmånsbestämd plan. Redovisningsprinciperna är 
i övrigt oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernförhållanden
2Entertain AB (publ), orgnr 556301-2730, med säte i Falkenberg, är 
moderbolag i 2Entertainkoncernen.

Förändring i koncernens sammansättning
Per den 31 oktober 2009 förvärvades dotterföretaget Wallmans Nöjen AB. 
I koncernens resultaträkning är 90,1 MSEK av nettoomsättningen och 
0,6 MSEK av årets resultat hänförligt till verksamheten i dotterföretaget.

Koncernredovisning
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterföretag i vilket 
moderföretaget direkt och indirekt äger aktier med ett bestämmande 
infl ytande samt intresseföretag i vilket moderföretaget äger aktier med ett 
betydande infl ytande.

Redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med RR 1:00. Det 
innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det 
marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen 
på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets 
egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar 
moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital 
som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Goodwill
Bolaget gjorde under år 2002 två bolagsförvärv, dels 100% av 
dotterföretaget Powerart (2Entertain Sverige AB), och dels 31% av Chat 
Noir AS. År 2004 förvärvades 50% av Oscarsteatern AB och under 2007 
förvärvades 75% av Hansen Conference & Event AB. År 2009 förvärva des 
100% av Wallmans Nöjen AB med tillhörande dotterbolag. Förvärven 
medförde en goodwill som företaget bedömer ha en livslängd på 20 år, 
vilket avser Wallmans och 2Entertain Sverige AB och 10 år vilket avser 
Chat Noir.

Skatter inklusive uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas i enlighet med balansräkningsmetoden, 

innebärande att uppskjuten skatt beräknas för balansdagens samtliga 
identifi erade temporära skillnader mellan å ena sidan tillgångarnas eller 
skuldernas skattemässiga värden och å andra sidan deras
redovisade värden.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära 
skillnader och outnyttjade underskottsavdrag, i den utsträckning 
det är sannolikt att framtida skattepliktiga vinster kommer att fi nnas 
tillgängliga och mot vilka de temporära skillnaderna eller outnyttjade 
underskottsavdragen kan komma att utnyttjas.

De uppskjutna skattefordringarnas redovisade värden prövas vid varje 
balansdag och minskas i den utsträckning som det inte längre är sannolikt 
att tillräckligt stor beskattningsbar vinst kommer att fi nnas tillgänglig för att 
utnyttja hela eller delar av de uppskjutna skattefordringarna.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder beräknas med hjälp 
av de skattesatser som förväntas gälla för den period då fordringarna 
avräknas eller skulderna regleras, baserat på de skattesatser (och den 
skattelagstiftning) som föreligger eller i praktiken föreligger på balans-
dagen.

Intressebolag
Redovisning av intressebolag sker enligt kapitalandelsmetoden. 
Intressebolagens koncernresultat ingår i koncernens resultat med 
moderbolagets kapitalandel. I balansräkningen redovisas värdet av 
intressebolagen som separat post. Värdet förändras med
moderbolagets andel av respektive bolags resultat efter skatt minskat 
med erhållna utdelningar samt övriga justeringar. Ej utdelat resultat i 
intressebolag redovisas bland bundna reserver i koncernens egna kapital.

Minoritetens andel
Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas som minoritetsandel. 
I minoritetsandelen ingår minoritetens andel av obeskattade reserver till 
den del dessa utgörs av eget kapital.

Omräkning av utländska dotterbolag
Omräkning av utländska dotterbolags resultat- och balansräkningar 
sker enligt dagskursmetoden. Detta innebär att tillgångar och skulder 
omräknas till balansdagens kurser samt att resultaträkningarna omräknas 
till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Eventuell omräkningsdifferens 
redovisas direkt mot eget kapital i koncernen.

Finansiella risker
2Entertainkoncernen har en marginell exponering av valutarisk, 
eftersom merparten av kunderna är svenska. Detta innebär att 
valutakursdifferensers påverkan på rörelseresultatet och fi nansiella
poster är små. Även bolagets nettotillgångar i utländska dotterbolag är 
mycket begränsade. Någon valutakurssäkring görs inte.

Intäkter
Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer 
att erhållas.

Ränta
Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas (beräkningen sker på 
basis av underliggande tillgångsavkastning enligt effektiv ränta).

Utdelningar
Intäkterna redovisas i resultaträkningen när aktieägarnas rätt att erhålla 
utbetalning fastställs.

Fordringar och skulder
Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde och det belopp 
varmed de beräknas infl yta om ej annat framgår av not nedan.

Varulager
Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in - först ut 
(FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av 
anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden och verkligt värde.

Pågående arbeten
Pågående arbeten i fast pris har värderats till nedlagda direkta kostnader, 
med tillägg för skälig andel av indirekta kostnader  och efter avdrag för 
erhållna förskott från kunder.

Behandling av förutbetalda showkostnader/intäkter
Beträffande upparbetade kostnader för produktioner aktiveras dessa 
kostnader och kostnadsförs i relation till spelplanen och redovisas som 
förutbetalda kostnader till den del de inte utnyttjats. På motsvarande sätt 
skuldförs förutbetalda showintäkter och intäktsförs i samband med
att teaterbesöket levereras. 
Principen tillämpas även på bolagets utländska dotterbolag. 
Koncernens samlade preproduction kostnader uppgick under 2009 till 
37 MSEK (37 MSEK).

Immateriella och materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över 
tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning:

Avskrivningstider
Immateriella anläggningstillgångar 5 - 7 år
Byggnader 20 - 25 år
Inventarier 5 år dvs 20% per år
Goodwill 5-20 år dvs 20%, 10% resp 5% per år
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Noter

NOT 1  UPPLYSNING OM REVISORS ARVODE   

Arvode och kostnadsersättning 
 Koncernen Moderbolaget 
Ernst & Young AB 2009 2008 2009 2008

Revisionsuppdrag 328 003 249 565 215 000 198 500
Övriga uppdrag 490 818 56 437 461 500 40 500
Öhrlings PWC    
Revisionsuppdrag 71 000 50 000 0 0
Övriga uppdrag 0 0 0 0
 889 821 356 002 676 500 239 000
    
NOT 2  PERSONAL   

MEDELANTALET ANSTÄLLDA 

 2009  2008
 Antal Varav Antal Varav
 anställda män anställda män
MODERBOLAGET     
Sverige 29 48% 29 48%
Totalt moderbolaget 29 48% 29 48%
DOTTERBOLAG     
Sverige 254 43% 180 45%
Norge 52 44% 63 49%
Totalt dotterbolag 306 43% 243 46%
Koncernen totalt 335 43% 272 41%
     
LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR
 Koncernen Moderbolaget 
 2009 2008 2009 2008

Styrelsen och VD 3 609 955 2 982 260 2 247 613 2 022 260
Ledande befattningshav. 7 544 807 5 388 563 3 642 975 3 234 672
Övriga anställda Norge 18 842 686 18 262 410 0 0
Övriga anställda Sverige 60 986 960 46 524 900 8 547 404 7 078 949
 90 984 408 73 158 133 14 437 992 12 335 881
    
SOCIALA KOSTNADER
Pensionskostnader för  
styrelse och VD 442 154 442 154 300 000 300 000
Pensionskostnader 
ledande befattningshav. 1 442 148 1 256 351 816 000 644 544
Pensionskostnader 
övriga anställda 2 420 525 2 002 770 634 074 355 863
Sociala kostnader 23 912 507 19 355 584 5 075 277 4 495 995
 28 217 334 23 056 859 6 825 351 5 796 402

KÖNSFÖRDELNING STYRELSEN OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE 
Styrelsen har under året bestått av fem män och en kvinna (samma som 
föregående år). Ledande befattningshavare i moderbolaget har under året 
bestått av två män och tre kvinnor (föregående år, tre män och tre kvinnor). 

SJUKFRÅNVARO Moderbolaget
   2009 2008

Total sjukfrånvaro   0,4% 1,6%
Långtidssjukfrånvaro   0,0% 77,3%
Sjukfrånvaro män   0,4% 3,1%
Sjukfrånvaro kvinnor   0,4% 0,3%
Anställda - 29 år   0,0% 0,0%
Anställda 30 - 49 år   0,3% 2,0%
     
Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens 
sammanlagda ordinarie arbetstid. Sjukfrånvaro i grupper med högst 10 
anställda redovisas ej.     
Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie 
arbetstid. Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser 
frånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.   
Den ordinarie arbetstiden har defi nierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller 
annat avtal med den anställde. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i 
ordinarie arbetstid.     

Information om vissa befattningshavares villkor 

 Styrelsen: Ordförandes utbetalda arvode för 2009 uppgick till 150 000 kr. 
Ordinarie årsstämma beslutade att arvode intill tiden för nästa ordinarie stämma 
ska uppgå till 150 000 kr.  Övriga externa ledamöters sammanlagda utbetalda 
arvode för 2009 uppgick till 300 000 kr. Årsstämman beslutade att arvode 
intill tiden för nästa ordinarie bolagsstämma ska uppgå till 300 000 kr. Inga 
styrelsearvoden har betalats ut utöver bolagsstämmans beslut. 
I samband med förvärv av Wallmans Nöjen AB har tre styrelseledamöter ingått 
i en transaktionsgrupp. Dessa har arvoderats enligt nedlagd tid och det totala 
arvodet uppgår till 563 600 kr.     

Verkställande direktör: Till VD har utgått lön om 1 797 613 kr. Någon 
bonuslön har inte utgått. Pensionsförsäkring för VD är tecknad och premie för 
denna uppgår till 300 000 kr.    
 Bolaget har under året reserverat för uppsägningslön och avgångsvederlag för 
tidigare VD. Totalt uppgår summan inklusive pension och sociala avgifter till 
2 657 172 kr, varav lön och pension under uppsägningsperioden uppgår till 
291 566 kr samt avgångsvederlag i form av lön 1 449 396 kr och pension 
300 000 kr.   

NOT 3  AVSKRIVNINGAR   

 Koncernen Moderbolaget 
 2009 2008 2009 2008

Goodwillavskrivning 4 618 267 4 134 188 0 0
Goodwillnedskr, 
engångskaraktär 20 000 000 0 0 0
Inventarier 2 087 257 1 500 006 369 925 430 587
Ombyggnader fastighet 577 553 0 0 0
Inkråmsgoodwill 0 1 393 321 0 0
Summa 27 283 077 7 027 515 369 925 430 587

 I samband med förvärv av Wallmans Nöjen AB bestämdes tillträdesdagen 
till 2009-10-31. Förlusten i Wallmans vid det tillfället har påverkat 
det egna kapitalet och då ökat underlaget för goodwill. På grund av 
periodiseringseffekten av detta tillträdesdatum, har goodwillen skrivits ned med 
20,0 MSEK utöver planenlig avskrivning.    

NOT 4  INKÖP OCH FÖRSÄLJNING MELLAN KONCERNBOLAG 

Av årets inköp avser 971 035 kr (432 888 kr) inköp från andra koncernbolag.  
Av årets försäljning avser 26 175 109 kr (24 563 516 kr) försäljning till andra 
koncernbolag.    
Av årets inköp avser 223 460 kr (227 183 kr) inköp från andra intressebolag.  
Av årets försäljning avser 393 128 kr (224 082 kr) försäljning till andra 
intressebolag.    
 
NOT 5  RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG  

  2009 2008
Utdelning  4 910 000 6 963 979

Nedskrivning aktier i koncernföretag   -626 512 -680 517
Summa   4 283 488 6 283 462

NOT 6  RESULTAT FRÅN ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG  

 Koncernen Moderbolaget 
 2009 2008 2009 2008

Resultatandel i 
intresseföretag 1 377 644 -3 423 500 -301 035 0
Utdelningar 0 0 0 360 397
Nedskrivningar 
intresseandel 0 -271 435 0 -271 435
Återföring av 
nedskrivningar 271 435 0 271 435 0
Summa 1 649 079 -3 694 935 -29 600 88 962



Noter

 NOT 7  RESULTAT FRÅN ÖVRIGA VÄRDEPAPPER OCH FORDRINGAR 
SOM ÄR ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR   

 Koncernen Moderbolaget 
 2009 2008 2009 2008

Utdelningar 2 161 2 920 0 0
Realisationsresultat vid
försäljningar 370 721 7 200 0 7 200
Nedskrivningar -384 163 -19 973 -7 270 0
Summa -11 281 -9 853 -7 270 7 200
    
 NOT 8  RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 

 Koncernen Moderbolaget 
 2009 2008 2009 2008

Ränteintäkter 1 571 410 1 869 454 40 185 54 325
Ränteintäkter från 
koncernfordringar 0 0 307 515 180 063
Kursdifferenser  818 470 385 888 185 344 841
Summa 2 389 880 2 255 342 347 885 579 229

NOT 9  RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 

 Koncernen Moderbolaget 
 2009 2008 2009 2008

Räntekostnader    -1 110 785 -447 051 -826 008 -540 602
Räntekostnader för 
koncernskulder 0 0 -87 218 -419 418
Kursdifferenser  -86 962 0 -452 068 -37 474
Summa -1 197 747 -447 051 -1 365 294 -997 494

NOT 10  SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT   

 Koncernen Moderbolaget 
 2009 2008 2009 2008

Aktuell skatt -13 845 238 -8 367 629 -4 087 496 -4 121 107
Uppskjuten skatt 
hänförlig till Skatteeffekt 
koncernbidrag 0 0 5 386 027 4 798 320
Summa skatt på 
årets resultat -13 845 238 -8 367 629 1 298 531 677 213
    
Skillnaden mellan redovisad skatt och skatt baserad på gällande skattesats 
består av följande komponenter:     

 Koncernen Moderbolaget 
 2009 2008 2009 2008

Redovisat resultat 
före skatt 29 483 337 21 053 501 -1 043 529 3 762 641
Skatt enl skattesats 
26,3% (28%) -7 754 118 -5 894 980 274 448 -1 053 539
Effekter av skattemässiga 
justeringar 288 264 -305 727 939 790 1 722 287
Effekt resultatandel 
intresseföretag -88 716 -958 580 0 0
Utländsk skatt avvikelse 99 643 -59 234 0 0
Goodwillavskrivning/
nedskrivning -6 474 604 -1 157 573 0 0
Skatt eftertaxering 84 293 8 465 84 293 8 465
Redovisad 
skattekostnad -13 845 238 -8 367 629 1 298 531 677 213

Den gällande skattesatsen är i koncernen 26,3%, i Norge 28% (28%) och i 
moderbolaget 26,3% (28%).  Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars 
eller skulders redovisade respektive skattemässiga värden är olika. Koncernens 
temporära skillnader har resulterat i uppskjutna skatteskulder och uppskjutna 
skattefordringar avseende följande poster: Det föreligger inte några skillnader i 
vare sig koncernen eller i moderbolaget.    
 
NOT 11  LEASINGAVTAL OCH HYRESAVTAL   

I koncernen fi nns ett antal leasingavtal främst avseende personbilar. Kostnader 
för dessa under 2009 uppgick till 232 540 kr (248 517 kr). Existerande avtal 
löper på marknadsmässiga villkor och med en återstående löptid på ett år. 
Förutom ovanstående hyr koncernen kontorslokaler i Falkenberg, Göteborg, 
Stockholm och Oslo. Samtliga hyresavtal har tecknats på marknadsmässiga 
villkor och med normala löptider. Detsamma gäller för Hansen som förutom 
nämnda orter hyr lokaler i Växjö och Malmö och har leasingkostnaderna för 
personbilar som uppgår till 236 770 kr (285 849 kr). Wallmans har under tiden 
de varit helägda av 2Entertain AB haft leasingkostnader avseende kontor- och 
restaurangsinventarier på 102 866 kr.    
   
NOT 12  IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  

HYRESRÄTTER OCH  Koncernen Moderbolaget
LIKNANDE RÄTTIGHETER 2009-12-31 2009-12-31

Erhållit i samband med Wallmansförvärv 4 403 995 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 403 995 0
Erhållit i samband med Wallmansförvärv -2 238 605 0
Årets avskrivningar  0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 238 605 0

Utgående planenligt restvärde 2 165 390 0

GOODWILL Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärden 50 140 092 0
Inköp 78 089 430 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 128 229 522 0
Ingående avskrivningar -9 515 593 0
Årets avskrivningar  -4 618 267 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -14 133 860 0
Ingående nedskrivningar -439 911 
Årets nedskrivningar -20 000 000 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar  -20 439 911 0

Utgående planenligt restvärde 93 655 750 0

NOT 13  MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  

OMBYGGNADER FASTIGHET Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2009-12-31

Erhållit i samband med Wallmansförvärv 62 961 130 0
Inköp 0 0
Omräkningsdifferens 0 0
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 62 961 130 0
Erhållit i samband med Wallmansförvärv -52 194 085 0
Årets avskrivningar  -577 553 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -52 771 638 0

Utgående planenligt restvärde 10 189 492 0
   
INVENTARIER Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärden 17 158 062 4 094 980
Inköp 701 076 463 979
Erhållit i samband med Wallmansförvärv 71 827 486 0
Försäljningar/utrangeringar -2 185 572 -69 847
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 87 501 052 4 489 112
Ingående avskrivningar -15 673 384 -3 482 770
Erhållit i samband med Wallmansförvärv -54 575 918 0
Avskrivningar försäljningar/utrangeringar 2 124 804 67 632
Årets avskrivningar   -2 087 257 -369 927
Utgående ackumulerade avskrivningar -70 211 755 -3 785 065

Utgående planenligt restvärde 17 289 297 704 047
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 NOT 14  FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  

ANDELAR I  KONCERNFÖRETAG Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 66 491 443
Förvärv 0 122 895 414
Aktieägartillskott  0 626 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 190 013 369
Ingående nedskrivningar 0 -13 245 814
Årets nedskrivningar 0 -626 512
Utgående ackumulerade justeringar 
av anskaffningsvärden 0 -13 872 326

Utgående bokfört värde 0 176 141 043
   
ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärden 4 004 516 12 474 666
Erhållit via förvärv Wallmans 4 527 500 0
Nyemission 0 0
KB andel -301 034 -301 034
Resultat intresseandel -337 321 
Resultat intressebolag erhållit via 
förvärv Wallmans 2 028 430 
Försäljning -25 000 -25 000
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 9 897 091 12 148 632
Ingående nedskrivningar -271 435 -271 435
Återförda nedskrivningar 271 435 271 435

Utgående bokfört värde 9 897 091 12 148 632
 
ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV   
 Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2009-12-31

Ingående anskaffningsvärden 513 336 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 513 336 
Ingående nedskrivningar -444 658 0
Återförda nedskrivningar 8 293 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar -436 365 0

Utgående bokfört värde 76 971 0

 NOT 15  ANDELAR I KONCERNFÖRETAG   

 Kapital- Eget Årets Antal Bokfört
 andel kapital resultat andelar värde

Broadwest AB 100% 100 779 3 317 005 1 000 50 000
Nöjespatrullen      
Showrestaurang AB 100% 104 237 274 956 1 000 40 000
2Entertain Norge AS 100% 10 624 212 5 239 107 1 000 116 450
2Entertain Sverige AB 100% 120 002 10 874 689 1 000 17 903 164
2Entertain Event AB 75% 35 893 258 -421 490 750 35 136 015
Wallmans Nöjen AB 100% 60 665 785 21 136 616 5 000 000 122 895 414
Summa     176 141 043

UPPGIFTER OM DOTTERFÖRETAGENS ORGANISATIONSNUMMER OCH SÄTE:
(märkta med dd=dotterdotterföretag)    
  Org.nr. Säte
Broadwest AB  556436-0948 Falkenberg
Nöjespatrullen Showrestaurang AB  556348-7759 Falkenberg
2Entertain Norge AS  983 569 285 Oslo
2Entertain Sverige AB  556561-0556 Falkenberg
2Entertain Event AB  556740-2465 Falkenberg
Hansen Conference & Event AB (dd) 556405-0267 Göteborg
Wallmans Nöjen AB  556326-9223 Stockholm
AB Kolingen  (dd) 556129-2235 Stockholm
AB Glädjespridaren (dd) 556173-1919 Stockholm
Wallmans Salonger AB (dd) 556435-7373 Stockholm
Golden Hits AB (dd) 556451-0948 Stockholm
Wallmans Salonger i Malmö AB (dd) 556354-6026 Stockholm
Wallmans Salongsproduktioner AB (dd) 556453-2058 Stockholm
Intima Teatern AB (dd) 556038-8604 Stockholm
AB Showstoppers (dd) 556430-4011 Stockholm
Wallmans Salonger i Oslo AS (dd) 981 995 120 Oslo
Wallmans A/S (dd) 266 940 94 Köpenhamn
   

NOT 16  ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG   

    Bokfört Bokfört
 Kapital- Rösträtts- Antal värde värde
 andel andel andelar Moderbolag Koncern
Direktägda:     
Chat Noir A/S 31% 31% 2 170 6 148 631 2 316 124
Oscarsteatern AB 50% 50% 590 6 000 000 1 025 036
Ladies Night 
Entertainment AB 49% 49% 0 0 6 555 930
Filmprojektet M&R KB 7% - - 1 1
    12 148 632 9 897 091

UPPGIFTER OM INTRESSEBOLAGENS ORGANISATIONSNUMMER OCH SÄTE: 
 Org.nr. Säte
Chat Noir A/S 975 965 961 Oslo
Oscarsteatern AB 556027-6163 Stockholm
Filmprojektet M&R KB 969707-9763 Malmö
Ladies Night Entertainment AB 556751-8328 Stockholm
    

NOT 17  AKTIER OCH ANDRA ANDELAR   

 Koncernen Moderbolaget
 Bokfört Börs- Bokfört Börs-
 värde värde värde värde

Noterade aktier och andra an-     
delar, anläggningstillgångar 76 971 76 971 0 0
     
NOT 18  FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 

 Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2008-12-31 2009-12-31 2008-12-31
Förutbetalda hyror 5 489 774 806 718 125 062 197 602
Förutbetalda 
produktionskostnader 25 078 850 12 469 481 0 0
Upplupna intäkter 4 425 901 3 744 746 0 0
Övriga poster 10 831 549 6 543 878 730 148 877 185
Summa 45 826 074 23 564 823 855 210 1 074 787
     
NOT 19  KORTFRISTIGA PLACERINGAR   

 Koncernen Moderbolaget
 Bokfört Börs- Bokfört Börs-
 värde värde värde värde

Noterade aktier och 
andra andelar 4 156 752 4 156 752 0 0
     
NOT 20  EGET KAPITAL    

KONCERNEN Aktie- Bundna Fria Årets
 kapital reserver reserver resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 4 388 297 12 146 206 32 149 169 12 409 018 61 092 690
Nyemission 2 823 245 - - - 2 823 245
Ökning av överkursfond - - 70 765 136 - 70 765 136
Omräkningsdifferens - -5 161 477 - - -5 161 477
Vinst disp föregående år   12 409 018 -12 409 018 -
Utdelning - - -6 143 615 - -6 143 615
Förskjutning mellan bundna     
och fria reserver - 4 325 795 -4 325 795 - -
Årets resultat - - - 15 778 596 15 778 596
Belopp vid årets utgång 7 211 542 11 310 524 104 853 913 15 778 596 139 154 575 
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MODERBOLAGET Aktie- Reserv- Balanserat Årets
 kapital fond resultat resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 4 388 297 19 632 431 39 242 417 4 439 854 67 702 999
Nyemission 2 823 245 - - - 2 823 245
Ökning av överkursfond - - 70 765 137 - 70 765 137
“Överföring av föregående
års resultat” - - 4 439 854 -4 439 854 0
Utdelning   -6 143 615 - -6 143 615
Koncernbidrag, netto - - 15 093 161 - 15 093 161
Årets resultat - - - 255 003 255 003
Belopp vid årets utgång 7 211 542 19 632 431 52 631 819 255 003 150 495 930 

Antal aktier 14 423 083 st med ett kvotvärde à 0,50 kr. Erhållet koncernbidrag 
uppgår till 20 479 190 kr. Skatt på koncernbidrag uppgår till 5 386 028 kr.  
 
NOT 21  FÖRFALLOTID SKULDER    

Koncernen och moderbolaget                  Förfaller till betalning 
 Skuld per  Mellan ett Senare än
Skuld 2009-12-31 Inom ett år till fem år fem år
Skulder till kreditinstitut 4 920 000 1 520 000 3 400 000 0
Skulder till kreditinstitut 20 000 000 6 668 000 13 332 000 0
Säljarrevers Hans Wallman 25 000 000 0 25 000 000 0
Summa 49 920 000 8 188 000 41 732 000 0

NOT 22  ÖVRIGA SKULDER    

I posten övriga skulder ingår nettobelopp med 5 926 tkr (18 373 tkr) avseende 
pågående arbeten för annans räkning beträffande skillnaden mellan fakturerade 
delbelopp och nedlagda kostnader för Hansen Conference & Event AB.  

NOT 23  CHECKRÄKNINGSKREDIT    

 Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2008-12-31 2009-12-31 2008-12-31

Beviljat belopp 23 000 000 8 000 000 18 000 000 8 000 000

NOT 24  UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 

 Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2008-12-31 2009-12-31 2008-12-31

Upplupna lönekostnader 11 879 551 3 606 003 2 237 110 559 945
Upplupna 
produktionskostnader 10 411 861 14 426 105 0 0
Förskottsbetalda 
produktionsintäkter 9 343 217 8 106 111 0 0
Övriga poster 11 326 539 1 167 584 2 821 364 417 085
Summa 42 961 168 27 305 803 5 058 474 977 030

NOT 25  STÄLLDA SÄKERHETER AVSEENDE EGNA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR

 Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2008-12-31 2009-12-31 2008-12-31

För egna skulder till kreditinstitut     
Företagsinteckningar 13 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000
Pantsatta dotterbolagsaktier 173 607 159 81 647 585 176 024 593 53 129 179
Summa ställda 
säkerheter 186 607 159 87 647 585 182 024 593 59 129 179

NOT 26  ANSVARSFÖRBINDELSER    

 Koncernen Moderbolaget
 2009-12-31 2008-12-31 2009-12-31 2008-12-31

Borgensförbindelser, dotterbolag 0 0 50 000 50 000
Summa ansvarsförbindelser 0 0 50 000 50 000

NOT 27  FÖRVÄRV AV DOTTERBOLAG   

 Koncernen Moderbolaget
 2009 2009

Köpeskilling 122 895 414 122 895 414
Andel av köpeskilling som erlagts i form    
av likvida medel 103 238 261 103 238 261
  
Under året förvärvades företaget Wallmans Nöjen AB. 
Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt följande:  

Likvida medel 28 286 392 
Immateriella anläggningstillgångar 2 251 949 
Materiella anläggningstillgångar 28 138 576 
Finansiella anläggningstillgångar 8 488 470 
Andra omsättningstillgångar än likvida medel 48 614 988 
Uppskjuten skatt -6 377 515 
Kortfristiga skulder -64 596 877 
Utbetald köpeskilling -103 238 261 
Summa -58 432 278 

Avgår nedskrivning goodwill -20 000 000
Likvida medel i det förvärvade företaget -28 286 392
Påverkan på koncernens likvida medel -106 718 670

  

Falkenberg den 16 mars 2010.

Catarina Dehlin Anders Kinntorph Göran Grell 

Robert Mesterton Anders Lettström Tomas Gustafsson 
Styrelseordförande  Verkställande direktör 

Hans Wallman     

Min revisionsberättelse har avgivits den 19 mars 2010.  

Henrik Ahlgren
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till årsstämman i 2Entertain AB (publ)  
Org nr 556301-2730
     
Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning i 2Entertain AB (publ) för räkenskapsåret 
2009-01-01 - 2009-12-31. Bolagets årsredovisning ingår i den tryckta versionen av detta 
dokument på sidorna 25-38. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om 
årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och 
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovis- 
ningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar 
att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. 
I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande 
direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen 
och verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen 
samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder 
och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för 
mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med 
god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens
och koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moder- 
bolaget och för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltnings- 
berättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 
  
Falkenberg den 19 mars 2010.   

Henrik Ahlgren
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB

VIRUS I BATALJONEN
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